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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi

17. Olağan Genel Kuruluna Çağn
TMMOB Kanunu gereği TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin 
17. Olağan Genel Kurulu, aşağıda yazılı gündemle, belirlenen tarih, saat ve 
yerlerde yapılacaktır.

GÜNDEM
1. GÜN - GENEL KURUL TOPLANTISI

• Açılış
• Başkanlık divanı oluşturulması (1 Başkan, 1 Başkan Yrd, 2 Yazman)
• Saygı Duruşu
• Yönetim Kurulu Başkanı'nın Konuşması
• Konuk Konuşmacılar
• Çalışma Raporunun okunması ve değerlendirilmesi
• Adayların tesbiti

o Yönetim Kurulu 7 asil, 7 yedek
o Merkez Delegeleri (Şube üye sayısının %1'i asil, %1'i yedek)

• Adayların tutanağa bağlanarak ilanı
• Dilek ve Temenniler, Kapanış

2. GÜN - SEÇİMLER
Çoğunluklu yapılacak Genel Kurul
Genel Kurul Toplantısı
Tarih : 21.01.2006 Cumartesi
Saat : 10:00 - 17:00
Yer : İMO Ankara Şubesi Selanik Cad. No: 17/5 Kızılay/ANKARA

Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih : 22.01.2006 Pazar
Saat : 09:00-17:00
Yer : İMO Ankara Şubesi Selanik Cad. No: 17/5 Kızılay/ANKARA

Çoğunluk Aranmaksızın Yapılacak Genel Kurul
Genel Kurul Toplantısı
Tarih : 28.01.2006 Cumartesi
Saat : 10:00 - 17:00
Yer : DSİ Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu Yücetepe/ANKARA

Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih : 29.01.2006 Pazar
Saat : 09:00-17:00
Yer : Mimar Kemal İlköğretim Okulu

Yüksel Caddesi Kızılay/ANKARA
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-----------------------------------------------------16. Dönem Yönetim Kurulu Çalışma Raporu

SUNUŞ

Değerli meslektaşlarımız,

2004 yılı Ocak ayında bize vermiş olduğunuz görevin süresi bugünlerde doluyor. 
Emanetinizi, bu önemli görevi yerine getirmiş olmanın gururuyla, yine sizin seçece­
ğiniz TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 17. Dönem Yönetim Kuru­
luna devredeceğiz.

Bilindiği gibi, Odamızın Yönetim Kurulları, 6235 sayılı TMMOB Yasasında tanım­
lanan biçimde görev yapar. Bu görev kapsamında, yetkileri 3458 sayılı Mühendislik 
ve Mimarlık Hakkındaki Kanunla belirlenmiş olan meslektaşlarımızın haklarının ko­
runması, niteliklerinin yükseltilmesi ve mesleğimizin geliştirilmesi, yönetim kurulla­
rının en önemli çalışma alanıdır.

İmar, Kamulaştırma, Yapı Denetim Yasaları gibi diğer mevzuatın da Odamıza ve Şu­
bemize belli konularda yüklediği başka görevlerin gereği de Yönetim Kurullarımız 
tarafından yerine getirilmektedir. Görevlerimiz doğrultusunda yapılan etkinlikler 
Çalışma Raporumuzun içinde ayrıntılı olarak anlatılmaktadır.

Çalışma Raporumuzda izleyeceğiniz gibi, dönemimizde mesleğimizin geliştirilmesi 
amacıyla çeşitli İnşaat Mühendisliği dallarında düzenlediğimiz sempozyumlarla bi­
lim dünyasına katkı sağlanmaya çalışılmıştır. Meslektaşlarımızdan ve bilim çevrele­
rinden gelen olumlu tepkilerin ışığında, bu konuda başarılı olduğumuzu söyleme 
hakkını kendimizde buluyoruz.

Mesleğin geliştirilmesi açısından ele alınan bir diğer etkinlik ise, yasal mevzuat çalış­
malarıdır. Bu kapsamda, yürürlüğe giren Serbest İnşaat Mühendisliği ve Yetkin Mü­
hendislik yönetmelikleri mesleğimizin kamu yararı gözeten yeni uygulamalarını dü­
zenlemektedir.

Meslek-içi eğitim kapsamındaki kurslarımız, seminerler, paneller gibi etkinlikler, 
meslektaşlarımızın niteliklerinin yükseltilmesi yönünde yoğun bir çalışmanın sonuç­
larıdır. Yüksek katılım oranlarıyla gerçekleşmiş olan bu tür mesleki etkinlikler ya­
yımlanarak tüm meslektaşlarımızın yararlanmasına da olanak tanınmıştır.
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Ancak, ıkı yıllık çalışma dönemi süresi içinde yasal görevlerinin gerektirdiği temel 
etkinlikleri sürdürmeye çalışan Yönetim Kurulumuz da, toplumsal hayatın şu kaçınıl­
maz kuralıyla karşı karşıya kalmıştın Meslektaş hakkı ve mesleğin geliştirilmesi doğ­
rultusundaki çalışmaların ülke ve dünya sorunlarından soyutlanarak, doyurucu bir 
çözüme ulaşılması olası değildir.

Emperyalizmin tüm dünya kaynaklarını bencil ve insanlık dışı yönetme yöntemleri­
nin olumsuz etkileri ülkemize de yansıyarak kamu yatırımlarım zayıflatmış, doğal 
kaynaklarınuzın işletilmesinin uluslararası sermayeye mahkum olduğu biçiminde bir 
goruntu yaratılarak halkımızın ve meslektaşlarımızın ekonomik sürecin dışına itil­
mesi olgusu ortaya çıkmıştır. Yönetim Kurulumuzun ülkemiz geneline ilişkin göz­
lemlerine dayalı temel değerlendirmesi bu biçimde özetlenmektedir.

Kamu Yönetiminde yeniden yapılanma, orman alanlarının devri, kentsel alanların 
donuşumu gibi pek çok konuda kamu yararı kavramı gözetme kaygısı duyulmadan, 
ülke değerlerini küçümseyen ve çalışanların aleyhine büyük bir kaynak aktarımı ile 
sonuçlanacak ucu açık tasarımlar gündeme getirilmiştir. Bu iddialı girişimlerin içerdi­
ği bir başka olumsuzluk, tüm tasarımlarda mühendisliğin küçümsenmesi, mühendisin 
değersizleştirilmesi yoluyla halkımıza zarar verilmesidir.

Mühendislerin yanlışlığını önceden duyurduğu halde, bizzat başbakanın şef-tren 
şapkasıyla yol verdiği ve 40 yurttaşımızın ölümüne neden olan hızlandırılmış tren fa­
ciası Malatya'da tekniğin umursanmaması nedeniyle atık suyun içme suyuna karışa­
rak binlerce insanın hastalanması, "Dublo Yol" olarak etiketlendirilen sathi kaplama 
bolunmuş yolların, tekniğin gerekleri yerine getirilmediği için insan hayatına ve kay­
nak israfına mal olması, kullanılmaz hale gelerek yeniden yapılması, Ankara'da he­
sapsız altüst geçit yapımları ile trafiğin kısa bölümlerde hızlandırılarak ölümcül ka­
zalara yol açılması, son zamanlarda mühendisliğin küçümsenmesinin halk.mıza ver­
diği zararlara bazı örneklerdir.

. et. y°n<'tim’eri- yasayla kendilerine verilen mesleğin geliştirilmesi ve meslektaş 
akkımn konınması görevlerinin yürütülmesinde, yukarıda belirtilen yurt ve dünya 

ZÎmnİd HwmeSİektıS îkan d0ğrultusunda gündeme getirerek çözüm ara- 
demZ mücad? 77 77™ --^akları ve
demokrasi mücadelesinde*  Şubemiz bu nedenle çeşitli platformlarda sesini duyur-



16. Dönem Yönetim Kurulu Çalışma Raporu

Yaşadığımız kentte insana ve çevreye saygısız uygulamalara karşı tepkileri de içeren, 
hukuk ve yazışma yoluyla mesleğin onuru ve meslektaş hakkının savunulması için 
yapılmış olan çalışmalarımız da Çalışma raporumuzun ilgili sayfalarında yer almak­
tadır.

Meslek örgütümüze ve sivil topluma sahip çıkma çabamızda bize omuz verenlere, 
tüm meslektaşlarımıza ve Şubemiz çalışanlarına gönülden teşekkürlerimizle say­
gılarımızı sunarız.

İMO Ankara Şubesi
16. Dönem Yönetim Kurulu
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 

16. Dönem Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımız, bizden önceki Yönetim Kurulu 
çalışmalarının sürekliliğini sağlamak, güncel-noktasal oluşumlar ve problemler için 
dinamik, katılımcı yapımızı daha da geliştirmek, bununla birlikte mesleki-örgütsel 
ilişkilerin ve etkinliklerin en üst düzeye çıkarılmasını hedeflemektedir.

Çalışma programımızın detayı aşağıda belirtilenler çerçevesinde şekillenmektedir

1.1. GİRİŞ

Son yirmi yıldan beri ülkemizin üretim ekonomisinin dışlanarak rant ekonomisine 
geçiş süreci yaşanmaktadır. Bundan dolayıdır ki ülkemizde kamu yatırımları artık mi­
nimize edilmiş olup özelleştirme adı altında ve son olarak ta kamu reformu yasa tasa­
rısı ile birlikte bir talan ekonomisi işletilmektedir. Meslektaşlarımızın içinde bulun­
duğu ve ekonominin lokomotifi olan inşaat sektörü ise bu durumdan en fazla etkile­
nen sektör olmuştur. Dolayısı ile hem kamuda hem de özel sektörde çalışan inşaat 
mühendisleri oluşan istihdam sorunundan etkilenip hem işsizlikle hem de haklarının 
tırpanlanması ile karşı karşıya kalmışlardır.

Bu durumda İstikrarın, gelişmenin ve toplumsal ilerlemenin dinamik unsurları olması 
gereken meslek odaları, sivil toplum örgütleri, sendikalar da işlevlerini istenildiği gi­
bi yerine getirememektedir.

Çağımızın meslek örgütlenmelerinin en belirgin özellikleri etkinlik alanlarında top­
lumun çıkarları adına denetim erkine sahip olmaları, bu alanla ilgili her türlü düzen­
lemede söz ve karar sahibi olmaları ve bir toplumsal denetim mekanizması işleviyle 
giderek kurumsallaşmalarıdır.

Yaşanan süreç, toplumun çıkarlarını ve rasyonelliği savunan ve çalışmalarında bilim­
sel bir anlayışın etkili olduğu meslek kuruluşları ve toplumsal muhalefet örgütlerine 
duyulan gereksinimi vazgeçilmez kılmaktadır.

Mesleki ve toplumsal işlevlerini yerine getirmede hiçbir ekonomik ve siyasi güç oda­
ğının etkisine girmemiş, alanındaki geniş temsil özellikleri ve etik değerlerinden 
kaynaklanan güç ile zenginleşen meslek odalarının çalışma anlayışları mesleki alanla­
rından yola çıkarak etkin bir tekno-politika üretmek ve denetim yapmak olmalıdır. 
Bu nedenle bu kurumların çalışmaları özde kendi uzmanlık alanlarım kapsar ancak 
sadece bu alanlar ile sınırlı kalamaz. Yukarıda belirtilen özellikleri hangi ölçüde sağ- 
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ladıklan, bu kuruluşları toplumsal istikrar unsurları ve gelişmenin vazgeçilmez dina­
mikleri haline getirir. Bu nedenlerle güvenilirlik ve hakem olabilme nitelikleri, mes­
lek kuruluşlarına diğer birçok alanda olduğu gibi meslek eğitimi, sürekli eğitim, de­
netim vb. konularda da sorumluluklar yüklemektedir.

Bu alanda başka hiçbir kurum ve kuruluş aynı işlevi yerine getiremeyeceği için bu 
konuda meslek odalarınca gösterilen zaafiyet bu çok önemli alanların egemen kültü­
rü ve politikaları üretenlerin gücüne terk edilmesi sonucunu doğuracaktır. Ancak 
meslek odalarının ve demokratik kitle örgütlerinin uzmanlık alanındaki birikimlerini 
toplum yararına sunabilmeleri ve meslektaşlarının hak ve çıkarlarını etkili bir şekilde 
koruyabilmeleri özgürce üretip özgürce savunabilmeleri, özerk ve etkili bir güç ol­
maları ile olasıdır. Özerk ve etkili erkleri bulunan meslek odaları oluşturabilmek için 
de ülkede demokrasinin tüm kurum ve kuralları ile işlerlik kazanması gerekir. Bu ne­
denle bu kuruluşların sorunları bütüncül bir bakış açısıyla ele alarak üzerine düşen 
sorumlulukları en etkili bir şekilde yerine getirmeleri büyük önem taşır.

Meslek odalarının en önemli işlevlerinden birisi meslektaşlarının konum, hak ve çı­
karları yararına çalışmaktır. Ancak çoğunlukla gözardı edilen ancak daha önemli ve 
birincil görevini yerine getirmesinin ati koşulu olan bir başka önemli görevi daha 
vardır,- Meslektaşlarının mesleki bilgi birikiminin güncellenmesi.geliştirilmesi ve 
mesleki niteliğinin yükseltilmesi. Bu asli görevinin yerine getirilebilmesinin yolu ise 
meslektaşlarının ürünlerinin denetlenmesinden değil, mesleki ürünleri ortaya çıkaran 
meslektaşlarımızın bilgi birikimlerinin yükseltilmesinden yani "meslek içi eğitim" 
den geçmektedir.

Demokrasinin en basit ve vazgeçilmez kuralı, toplumların kendi çıkarlarının ve hak­
larının sorunu yaşayan kitleler tarafından ele alınması olgusudur. Meslek odaları bi­
reyin kendisini ifade edebilmek olanağına sahip olabileceği mesleki ve demokratik 
platformlar olarak da önemli bir işlevi yerine getirmek zorundadırlar. Bu anlamda en 
temel ihtiyaç, geniş bir iletişim ağı kullanarak etkili bir yönetim modeli ve gelecek 
projeksiyonları ile örgütlenmenin geliştirilmesidir. Hedef ise kendi bünyesinde var 
olan gücü canlandırarak örgüte, üyeye ve ülkeye yansıyacak bir şekilde işlerlik ka­
zandırmak olmalıdır. Bunun için kurumun geleceğe yönelik amaçlarını, her alanda 
yaşanan değişimi ve gelişimi de göz önüne alarak tespit etmek ve üyelerine benimse­
tebilmek önem taşımaktadır.
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İnşaat mühendislerinin mesleki kimliklerinde erozyon, sosyal ve toplumsal statü kay­
bına neden olan koşullara,-
• Yaşamın içerisinden gelen bir çözüm ve mücadele anlayışıyla,

Sorunlara bütünsel bakış açısıyla anlaşılır bir üslupla ve en geniş kesime açıklana­
rak karşı koyulması, önem ve öncelik taşıyacaktır.

Bugün TMMOB üyelerinin yaklaşık %45'i açık işsiz veya mesleklerinin dışındaki 
alanlarda çalışmakta iken gelecek beş sene sonunda mühendis mimar kitlesine 
120.000 kışının daha katılacak olması ve bunların yaklaşık 17.000'nin inşaat mühen­
disi olmasının yaratacağı sonuçlar üzerine düşünce ve politikalar üretilmelidir.

Önümüzdeki 8-10 yıl içinde 10-15 milyon kişinin kentlere göç etmesinin meslek 
alanımız içerisindeki konularda oluşturacağı sorunlara şimdiden dikkat çekecek öz­
gün ve sürekli çalışmalar yapılmalıdır.

Mesleki ve toplumsal sorumluluk alanlarımızda kamuoyu yaratmak için kullanılacak 
yöntemler konusu yeniden analiz edilerek özgün ve sürekli vurgu alanları yaratılmalı, 
anlatım ve açıklamalarda bilginin kolay anlaşılır, doyurucu, bilimsel ve mesleki bilgi­
lerden uzaklaşmadan toplumunda sorgulayabileceği nitelik ve nicelikte olmalıdır.

Uygulanacak politikalarda stratejik öngörü, planlama, bilimsel düşünce, örgütsel bir­
liktelik, üretim odaklı çalışma anlayışı ve tutarlılık ile daha fazla güven ve örgütsel 
konum kazanma stratejisi ön plana çıkartılmalıdır.

Oda çalışmalarında başarılı sonuçların alınması için uzun erimli bir programın birkaç 
yönetim dönemini kapsayacak şekilde kararlılıkla uygulanması gereklidir. Bununla 
birlikte bu güne değin yönetim kurullarının çok iyi programlar yapması ve kararlar 
almasının uygulamada sonuç alabilmek açısından gerekli ancak yeterli olmadığı gö- 
rülmüştür.

İMO ve şubelerinin yönetim kurulları,
• Amaçları belirli platformlarda tartışılmış,
• Hazırlığı yapılmış,

Gücünü tüm sorunların doğru tespitlerin yanı sıra doğru yöntem, inançh kadro ve 
çalışma anlayışlarından alan,
Vizyonu ve sürekliliği olan politikaların, kişisel çıkar, beklenti ve tatmin anlayışı­
nın dışında bir anlayışla, uygulanacağı platformlardır.
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Bu çalışmalarda en temel ve özgün amaç,- öncelikle meslek odalarının toplumsal so­
rumluluklarında görevlerini yerine getirmedeki etkilerini azaltmaya yönelik çabala­
rın önlenmesi ve toplum yararına mesleki üretim-denetim yapan bir kuruluş ve etkili 
bir baskı odağı olmasının sağlanması olmalıdır.

Çünkü bu kuramların bugüne değin oluşturduğu bilgi birikimine, toplumsal çıkan 
öne koyan çalışma anlayışına ve mücadele geleneğine meslektaşlarımızın ve ülkemi­
zin her zamankinden daha çok ihtiyacı olduğu ortadadır.

Bu anlayışımız yıllardır TMMOB'nin onurlu çizgisi olarak bugüne taşınmıştır. Bizler 
ise yukarıda saydığımız ilkeler ve çalışma anlayışımızla bu çizgiyi sîzlerle birlikte da­
ha da ileriye taşımaya kararlıyız.

1.2. TEMEL ÇALIŞMA ANLAYIŞI------- ---------------------------------

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesinde çalışmalarım hiçbir siyasi 
parti, siyasi oluşum ve ekonomik güç odağının etkisi altına girmeden gerçekleştiren, 
bir yanıyla kamu kurumu niteliğindeki meslek örgütü, diğer yanıyla da üyelerinin ve 
ülkemizin çıkarlarını korumayı ve geliştirmeyi amaç edinmiş mesleki demokratik bir 
kitle örgütü ve baskı grubu niteliği taşıyan kuram anlayışı esas alınacaktır.

Örgütsel Alanda-
Örgüt içindeki tüm soranların çözümü ve örgütsel gelişme ile ilgili görüş ve düşün­
celer ÎMO ve TMMOB bütünselliğini savunan bir anlayış ekseninde ele alınacaktır.

Mesleki Alanda:

Mesleki uygulamaların ülke ve toplum yararı ön planda tutularak yapılmasının en te­
mel koşulu,-
• Meslek alanımızdaki norm ve standartlardaki değişiklikleri ve

gelişmeleri takip ederek,
• Uygulamadaki eksiklik ve aksaklıkları nedenleri ile birlikte tespit edip 

açıklayarak,
• Mühendislik etiği kavramının yerleşmesine katkıda bulunarak,
• Denetleme mekanizmalarını daha etkili kılarak,

17



M!
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 

eğİtİmİ dÜ2Tİnİn artt,nlmas' ve meslek İÇİ eğitim olanaklanmn değişik

Diğer taraftan,-
Meslek alanlarımızın daraltılması
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1.3. ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

1. Oda Başkanlığı ve Şubeler:

Oda başkanlığımızla uyumlu olarak mesleki ve teknik konularda, İMO nun tüm ça­
lışmalarına katkı konulacak. Odamız şubeleriyle dayanışma anlayışla çalışmalarda 
bulunulacaktır.

2. İl -İlçe Temsilcilikleri:

Meslek alanımıza ilişkin yeni yasal düzenlemeler temsilciliklerin Şube ile daha işlev- 
li çalışmaların yapılmasını zorunlu kılmaktadır. 1990'11 yıllarda şube çalışmalarının 
temsilciliklere taşınmaya başlanması ile bugün temsilcilikler bölgelerinde meslek 
alanlarında etken ve yetkin birimler haline gelmiştir. Temsilciliklerimizin mesleki 
denetim alanındaki tüm çalışmaları desteklenecektir. Yeni dönemde şube ile ortak 
çalışmalar yapmaları sağlanacaktır. 15. dönem içerisinde Merkezi Demokratik yapı­
mızı güçlendirmek ve temsilcilik faaliyetlerini merkezileştirmek adına bazı ilçe tem­
silciliklerimizin kapatılarak bağlı oldukları illerin temsilciliklerine dahil edilmesi ile 
temsilciliklerimizin örgütsel yapısı daha da güçlenmiştir. Bu dönemde hem meslek 
içi eğitim hem sosyal ve kültürel etkinlikler hem de üye ile ilişkiler konusunda daha 
etkin daha yaygın ve sonuç almaya yönelik etkinlikler yapılacaktır.

3. işyeri Temsilcilikleri:

İşyerleri inşaat mühendislerinin mesleki çalışmalarını gerçekleştirerek ülkemiz kal­
kınmasına sonsuz katkılar sağladıkları yerlerdir. Buna rağmen meslektaşlarımızın iş­
yerlerinde çeşitli sorunları olmaktadır. Şubemiz üyelerinin tüm çalışma alanları da 
bizim doğal örgütlenme yerlerimizdir. İnşaat mühendisinin bulunduğu yerde mesleki 
kuruluş yasamız çerçevesinde çalışma içerisinde bulunulacaktır. Meslektaşlarımızın 
sorunlarına sahip çıkma aracı olarak gördüğümüz bu birimlerimizde örgütlenmemizi 
geliştireceğiz. Hem özel hem de kamu sektöründeki çalışan mühendislerle periyodik 
toplantılar düzenlenerek sorunların tespiti ve çözümü için aşağıdan yukarıya bir ör­
gütsel yapı geliştirilmesi hedeflenmektedir.

19



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 

a) özel Sektör İşyeri Temsilcilikleri

î'” b“ S'k,Örde Ça',’an ■nöbendisleri sü- 
refch hsmket hahnded.rler, Ç°k ’Z Say,da ">“''k«S'™k bir işyerinde uzun y.llar ca 

u dr?d; öv' srrde sahs“
e kan. k.n.ya b.rakmaktad.r, Yeni dönemde özel sektötde büro ve şantiyelerde ça- 

dmferde’ven*  T T,t” "8iknilec'k. b“ <₺■ ulaş,tabilen tüm bi-
toto T" likkrt k“~Ia“k“- Ö“' »k«rde özellikle istihdamm 
“L” Ji 6'î W8ln'«m“' 5-I*™  koşullan ve özlük

d Oda batinı * “T " y«*nn»k«d.r.  Bakanhk ve ilgili kutulu*.  nezrin- 
lük baki baskanl'8"”'z'" önderlisinde girişimlerde bulunarak sosyal güvenlik ve öz­
lük haklan konusunda düzenlemeler yap,Imaş, İçin ça

b) Kamu İşyeri Temsilcilikleri

teZlrhTeİ' ““7 V,"a; T' n,“h'ndl! “W™’ XaP.lmamakla birlikte, yine

U™atduh“|nn VaP,ld,S'
^uda’*̂

Yasalaşması için çımalar yap,lan Kamu Yönetimi Temel Kanun Taşaris, İle birlikte 
nm„“*te ’İfc''T1'™ ÖZ'Ük ”Syal kosull>-
f , . y gideceği gerçeğinden hareketle İMO, TMMOB ve Emek Plat 
Sdut^ltel Mk,n ™ Ö*‘IÜ bir - k—

4. TMMOB ve Diğer Oda Şubeleri
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1.4. ÜYE SORUNLARI KONUSUNDA ÇALIŞMALAR

Güncel ve toplumsal sorunların toplumun bir parçası olan üyelerimize yansımalarını 
gerçekçi bir belirleme yaparak en kısa bir süreçte çözüm getirilmesine yönelik etkili 
çalışma yöntemleri geliştirilecektir. Çabuk karar verebilen çalışma gruplarıyla 16. 
Dönemde aşağıdaki konulara çözüm getirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca meslektaş­
larımızın yeni istihdam ve çalışma alanlarının geliştirilmesine çalışılacaktır. Kamu ve 
Özel sektör çalışanı üyelerimizin sorunları ile ilgili işyeri temsilcilikleri vasıtası ile sı­
kı ilişkiler içerisinde birlikte üretim gözeterek çalışmalar yapılacaktır. Emekli üyele­
rimizin sorunlarına ilişkin 15. Dönemde kurulan ilgili komisyonun çalışmalarını bir 
ileri noktaya taşıyıp çözüm yollarının bulunması için çalışmalar yapılacaktır. Özel­
likle SSK emeklisi üyelerimizin ücrete ilişkin sorunlarının ve eşitsiz dağılımın düzel­
tilmesine ilişkin yaptığımız yasa tasarısındaki düzeltme önerilerimizin takipçisi ola­
cağız.

1- Kamu Kesiminde Çalışan Üyelerimizin Sorunları
2- Özel Sektörde Çalışan Üyelerimizin Sorunları
3- Emekli Üyelerimizin Sorunları

1.5. MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİLERİNİN SORUNLARI 
HAKKINDA ÇALIŞMALAR

Mühendislik eğitimi gören öğrencilerin geleceğin inşaat mühendisleri olduğundan 
hareketle, bu öğrencilerin İnşaat Mühendisleri Odasını yakından tanımaları, Oda 
imkanlarından yararlanmaları ve mesleğe geçişte çabuk uyum sağlamaları amacıyla 
başlatılan öğrenci üyelik uygulaması devam ettirilecektir. Şubemiz etkinlik bölgesin­
deki İnşaat Mühendisliği eğitimi veren 7 üniversitenin tüm bileşenleri ile mesleğimi­
zin tanıtımı, öğrenci üyelerimizin gelecekteki mesleklerine adaptasyonu ve öğrenci 
üyeliğin örgütlenmemizin ana unsurlarından birisi olarak oluşturulması için çalışma­
lar yapılacaktır.

15. dönemde yerel bazda şubemizin düzenlemiş olduğu "Öğrenci Üye Kurultayı"nı
16. dönemde ulusal çapta düzenlemek üzere çalışmalar yapılacaktır. Oda Başkanlığı­
mız tarafından şubemize verilen “Ulusal Öğrenci Üye Kurultayı” sekreteryamızla 
bu kurultay Ankara'da düzenlenecektir. Diğer Şubelere Öğrenci Üyelik hakkındaki
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"Ttr- ",ak “ 
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1.6. MESLEK ALANIMIZA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

1 • Mesleki Denetim Uygulaması

Mima?0™" Bir"flne bağl' lnsaat’ Matina' Elek,rik Müh“- 
1961 yLl ZlX k 1 S“rd“rd“kl'ri M«lcki Denetim, ilk olarak 
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bulunmaktadır Son yıllarda nlk ■ -mCI jrece öncmk sorumluluklarımız arasında 
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2. Mühendislik Disiplinlerine Yönelik Çalışmalar:

Günümüzde sorunlu bir şekilde yaşanan mühendislik disiplinleri arasındaki ilişkige- 
lecekte artarak devam etme olasılığı göz önüne alınarak, konu meslek şovenizminin 
dışında bilimsel bir anlayışla daha açık bir yapıya kavuşturulması için gerekli girişim­
ler yapılmalıdır. Bu girişimler bütünsel bir mühendislik çalışması anlayışıyla aynı bü­
tünün tamamlayıcı organları gibi davranan, bilimsel yöntemlerle desteklenen ve ça­
ğın gereksinimlerine de yanıt verecek nitelikte olmalıdır. Yetki ve çalışma alanı be­
lirlemesi geniş katılımlı bilimsel ve teknolojik gelişmelerden yararlanmayı becerebi­
len ve tartışmalar sunucu oluşabilecek uyumlu kabullenmeler sonrası oluşan bir çalış­
manın ürünü olmalıdır.

3. İnşaat Mühendisliğinde Uzmanlaşmaya Yönelik Çalışmalar:

Çağımızda mühendislik çalışmaları değişik konularda uzmanlaşmış mühendislerin 
birlikte çalışmalarına yönelik olarak gelişmektedir. Her konuyu iyi bilen mühendis 
yerine konusunda uzman mühendislere ulaşabilen yaklaşımlar ön plandadır. Çalışma 
anlayışının bu doğrultuda geliştiği çağımızda inşaat mühendisliğinin belirli konular­
da branşlaşmaya yönelik çalışmalara ihtiyacı vardır. Zaten bu çalışma alanları inşaat 
mühendisliğinde sınıflandırılmadığı halde kendiliğinden ana hatları ile ortaya çık­
maktadır.

Dünya ölçeğinde bu tür branşlaşmanın yapıldığı da göz önünde tutularak ülkemizde 
inşaat mühendisliğinin belirli ana dallara ayrılması kaçınılmaz bir olgudur. Bu branş­
laşmaya yönelik çalışmalar bilimsel altyapısı da beslenecek şekilde Üniversitelerle iş­
birliği yapılarak tartışmaya açılıp çözüm aranmalıdır. Bu alanda geçmiş dönemlerde 
hazırlanmış Yetkin Mühendislik yasa taslağının güncellenerek uygulamaya konması, 
için şubemiz çalışmalarına devam edecektir.

4. Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Veren Büroların Sorunları:

Çağdaş yaşamın bir unsuru olan yeni teknolojik gelişmelerin kullanılarak verimi yük­
sek, kullanım açısından ekonomik ve kolay yapı sistemleri tasarlamak gerekmektedir. 
Bu hizmetler ise ancak geniş perspektifleri olan ve teknolojik gelişimleri etkin kulla­
nabilen mühendis ve müşavirler tarafından gerçekleştirilebilir.
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birliği de dahil olmak üzere daha geniş bir alanda çalışma yapılması ihtiyacı vardır. 
Yıllardır uygulamaya koymaya çalıştığımız yetkin mühendisliğin altyapısını oluştura­
cağımız bu eğitimler merkezi düzeyde ele alınacak ve İMO bütünselliği içerisinde 
değerlendirilecektir. Hazırlanan bu kapsamlı programların bir taraftan uygulanması­
na çalışılırken diğer taraftan tüm İMO düzeyinde oluşturulacak genel programlarla 
sonuca gidilmeye çalışılacaktır.

1.8. MÜHENDİSLİK ALANINDA ULUSAL ve 
ULUSLARARASI DÜZENLEMELER

1- Ulusal Yasa ve Yönetmelikler

Ülkemizde mühendislik hizmetlerinin uygulanmasında yasal düzenlemeler belirleyici 
olmaktadır. Son yıllarda yaşadığımız doğal afetler (deprem v.b.) yasa, yönetmelik ve 
şartnamelerin sürekli olarak değiştirilmesine neden olmaktadır. Bu düzenlemelerde 
meslek kuruluşu olarak İnşaat Mühendisleri Odasına meslektaş ve ülke yararı açısın­
dan önemli sorumluluklar düşmektedir. Yasal düzenlemeler sonrası bu yasaların uy­
gulanmasının izlenerek meslektaşlarımızın bilgilendirilmesine özen gösterilecektir.

Ayrıca yasal düzenlemeler ve yasa değişiklikleri aşamasında İMO ve TMMOB bün­
yesinde alt komisyon çalışmaları vasıtasıyla görüş ve öneriler hazırlanacaktır.

a) İmar Kanunu
b) Yapı Denetim Yasası
c) Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarısı
d) Yerel Yönetimler Yasası v.b.

2- Uluslararası Düzenlemeler

Dünyadaki ekonomik, politik ve ticari gelişmeler ülkeler arası ilişkilerin yeniden ta­
nımlanması ve yapılanması yönünden hızla değişim göstermektedir. Bu değişimler 
doğrultusunda ülkemizde uluslararası sözleşmelere imza atmış bulunduğundan ülke 
içi mühendislik uygulamalarına yönelik düzenlemeler çok kısa sürede gündeme gele­
cektir.

AB üyelik çalışmalarının sürdürüldüğü ve birçok konuda uyum yasaları ve mesleki ta-, 
mnırlık açısından kararların alındığı bu günlerde mühendislik alanında yapılan ve ya-
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pılacak olan tüm düzenlemeler bizleri ve geleceğimizi doğrudan etkileyecektir. AB 
ülkelerinde de inşaat mühendislerinin mesleki ve akademik yeterliliklerinin karşılıklı 
tanınması konusunda yürütülen çalışmaların incelenerek çalışma hayatında var olan 
haklarının ve çıkarlarının korunması konusunda görüş ve öneriler üretilmesi de ele 
alınacaktır

-a) Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS)
b) Küreselleşme
c) AB Uyum Yasaları
d) Uluslararası Standartların İzlenmesi
e) Uluslararası Müşavir Mühendisler Federasyonu (FIDIC) Şartnameleri
f) Uluslararası Akademik Mesleki Yeterliliklerin Karşılıklı Tanınması

1.9. E-İMO ANKARA PROJESİ

Üyelerimizle iletişimde çağdaş araçları kullanarak bilginin paylaşılması ilkesinden 
hareketle oluşturulan Web portalımızm daha da geliştirilmesi için çalışmalarda bulu­
nulacaktır. Bu sayede eğitim hizmetlerimizin, etkinliklerimizin, yayınlarımızın, du­
yurularımızın vb.nin üyelere en kısa yoldan ulaştırılmasının sağlanması ile birlikte 
üyelerimize e-posta ve forum imkanları ile sanal örgütlenme ağı yaratılacaktır.

1.10. ARŞİV DOKÜMANTASYON ÇALIŞMALARI

Meslek kuruluşlarının kendi alanlarındaki bilgiye en kısa ve kolay yoldan ulaşılabile­
cek kurumlar olması gerektiği düşüncesiyle bir arşiv ve dokümantasyon birimi geliş­
tirilecektir.

1. Mesleki Kütüphanenin Kurulması

Mesleki bilgilerin bilimsel içerikli ve uygulamaya yönelik özellikte ve üyelerimizin 
kolaylıkla erişerek sık kullanılır bir yapıya sokularak oluşturulan mesleki kütüphane­
nin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır.

2. Üye Kayıt Bilgilerinin Geliştirilmesi

Üyenin kimlik, mali ve iletişim bilgilerinin yanı sıra, mesleki çalışma bilgilerinin de 
alınarak, yeni iletişim araçlarından da yararlanarak üyeye etkin erişimin sağlanmas! 
için çalışılacaktır.
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3. Kalite Güvenlik Sistemi Çalışmaları

Kalite Güvenlik Sisteminin altlığını teşkil eden arşivleme ve dokümantasyonun for- 
matının oluşturularak, şubemizin Kalite Güvenlik Belgesi alabilmesi için çalışmalar 
yapılacaktır.

1.11. YAYIN ÇALIŞMALARI

1. Süreli Yayınlar

Süreli yayınlarımız şubemizin ve üyelerimizin örgütsel bütünlüğünü sağlamada, iç 
haberleşmesini yürüten, üyelerine ulaşarak yapılan çalışmalardan, yeni gelişmelerden 
haberdar eden bir organdır. Aynı zamanda şubemiz üyelerimizin mesleki, ekonomik 
ve demokratik haklarının korunması, geliştirilmesi yönündeki çalışmaların kamuoyu­
na yansıtılması için etken bir araç olarak kullanılacaktır.

2. Süresiz Yayınlar

Meslek alanımız ile ilgili konularda bilim adamı ve uzmanlarca hazırlanan eserlerin 
yayın olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Ayrıca inşaat mü­
hendisliği alanındaki çalışmaları içeren teknik rapor, broşür vb. eserlerde üyelerimi­
zin kullanımına sunulacaktır.

1.12. SOSYAL ETKİNLİKLER

1 - Mesleki Teknik Geziler
2- Kültürel Etkinliklere Katılım
3- Meslekte 25 ve 40 Yd Etkinlikleri
4- Üye Sorunlarına Yönelik Anket Çalışması
5- Eğitim ve Kültür Merkezi için mekan sağlamak üzere çalışılması
6- Toplumsal Konularda.Söyleşiler Düzenlenmesi
7- Basın ve Halkla İlişkiler Çalışmaları

Oda mesleki etkinliklerinin haber bülteni vb. yayınlarla basına ve halka aktarılması­
na özel önem verilecektir.
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1.13. SEMPOZYUM VE KONGRELER
1- ) Kıyı Mühendisliği Sempozyumu
2- ) Kentsel Altyapı Sempozyumu
3- ) Beton Kongresi
4- ) Kent içi Ulaşım Sempozyumu

1.14. KENT İÇİ HİZMETLERLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

1- Ankara Kent İçi Altyapı Hizmetlerinin İzlenmesi
2- Yerel YönetimlerŞemt Konseyleri İle İlişkiler
3- Kent İçi Ulaşım Hizmetlerinin İzlenmesi

Çağdaş mühendis anlayışının yeniden güvenoyu alarak devam ettiği şubemizde geç­
mişten gelen birikimlerin üzerine yeni birikimlerin eklenerek ileriki döneme aktarıl­
ması ıçm üzerimize önemli görevler düşmektedir. Ancak bu görevleri yerine getirir- 

sıcak desteğine her zaman olduğu gibi ihtiyacımız vard.r. Çağdaş 
Mühendislerin yönetime geldiğinden beri devamlılık içeren ve 15. Döneminde de­
vamı niteliğinde olan bu programı katılımcı birlik anlayışımızla hayata geçireceğiz, 

ugune kadar katkılarım meslek odasından esirgemeyen ve bundan sonraki süreçte 
katkı sunacak olan tüm üyelerimize şimdiden teşekkür ederiz.
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2.1. MESLEKİ ÇALIŞMALAR

İnşaat Mühendisleri Odas. Ankara Şubesi 16. Döneminde düzenlenmiş olan panel 
- söyleşilere toplam 1730 meslektaş™,z kat.lm.stir. Yap,lan panel ve s0yleslle.de 
mac,m,z meslektaşla"m,Z, hem bilgilendirmek hem de Türkiye'deki gelişmeleri 

kİ açıdan nas.l göründüğünü ve nas.l yorumlandım, aç.ga kavuşturmak!,r.
Yap,lan Sem,netler ve kurslarda TMMOB İMO Ankara Şubesi 16. Dönemde meslek 
Ç eğitime yönelik 9 adet kursa 132 üyemiz, 47 adet seminere de 3104 üyemiz katıl) 

mışlardır. 3|
2.1.1. PANEL ve SÖYLEŞİLER j

Söyleşi: KÜRESELLEŞME ve GETİRDİKLERİ

7 May,s 2004: İnşaat Mühendisleri Odasımn kuruluşunun 50. yıl dönümü kapsa­
mında şubemizin gerçekleştirdiği etkinlik 7 Mayıs 2004 tarihinde Güney Özcebe. 
eercekl ' ” yapıld,-IMO eski başkalarından Arif MERDOL'un katılımı ile 
mıvla Ip Hvc Ge««liMeri" konulu söyleşi, 35 meslektaşımız kat.lı- 
vısm, V^n5 Etk'nl,kte emPeryalizmin ulus devletten küreselleşmeye doğru kal 
dLvÂ RİTIleSme"'n varoImas> jÇin y^t'lan kurumlann başhcası olan IMF vej 
politikalar1 Sini*ı  15 er?^ seki"erini' bu kurumlann üçüncü dünya ülkelerine liberal j 
Zİ ' ""1 nai yaıyd,kla‘nn1' Türkİye’nİn ,MF ve Dünya ba"k*s-  i'e ilişkilerini , 
kini Lin son h'p 8el'5meSİni ve bu*ün durumdan bahseden Arif Merdol et- 
kınlığm son bölümünde yöneltilen sorulan cevaplam.şt.r, I

Söyleşi: MİMAR SİNAN'a SAYGI
ioğXh^ !îT MijhendiS,eri Odası Ankara Şubesi olarak Mimar Sinan'm 1 

Dr. Erhan Karaesm 7" Çnnde düzenlediğimiz "Mimar Sinan'a Saygı" söyleşisi | 
lantı salonunda 27 medektaşınu^k"^31 Muhendisleri Odasl Güney Özcebe top- 

yapılansöyleşide öncelildi olarakdü ^ tİrildi- 1805’2004 tarihinde
tasındaki ot kubbelerden AsvaM ı"^ yapı tarıbınde kubbenin kullanımı Afrika kı- 
sans'ın kubbelerine geniş bir bilir 7k“bbelere/ roma kubbelerinden Röne- 
Söyleşi devamında Mimar Sinan'ın v V 7- esb^ınde katılımcılara açıklandı, 
bakışı, camilerde yük da&ıhmım k•• 1l.P'i mimari anlaYiŞ strüktür kavramına 
nasıl sağladığı, geniş kubbeye ulaş™"çabas kubbeler Ve kemerler aracılığımla
olarak açıklanmıştır. Ç 'ndayken yapılarına neler kattığı ayrıntılı

6i I
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Panel: DEPREM ve YAPI DENETİM-II

19 Ağustos 2004: 17 Ağustos 1999 depremi anısına şubemiz 19 Ağustos 2004 günü 
Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezinde "Deprem ve Yapı Denetimi-II" pa­
neli yapıldı. Şube başkanımız Kemal Türkarslan'ın yönettiği ve iki oturumdan oluşan 
paneli 250 meslektaşımızın ve konuyla ilgilenen birçok kişi takip etti.

Ulusal felaketlerin unutulmaması, 
unutturulmaması için düzenlediğimiz 
panel, birincisini ağustos 2003'de 
yaptığımız panelin devamı niteliğinde 
olarak gelişmelerin tartışılacağı, yetki­
li kişilerin sunacağı bilgiler ve değer­
lendirmelerle devam eden bir nitelik­
teydi.
Büyük felaketin, Marmara Depremi­
nin ardından 5 yıl geçmesine rağmen, 

ardında 10 binlerce ölü, yaralı ve 100 binlere dayanan hasarlı yapılarla birlikte psi­
kolojik ve ekonomik sıkıntılara düşmüş, düşürülmüş deprem zedelerle yapılanların 
yetersiz kaldığı, yeni felaketlerin yaşanmaması için yeterli önlemin alınmadığı, insan 
yaşamının vazgeçilmez olduğu günümüzde,- hiçe sayıldığı, bilime ve bilim adamları­
na sırt çevrildiği dönemde ve benzeri daha birçok gerekçeden hareketle bu paneli 
gerçekleştirmiş bulunduk.
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Panel:
DEMİRYOLU ULAŞIMI

23 Ekim 2004: İnşaat Mühendis­
leri Odası Ankara Şubesi olarak, 
23.09.2004 tarihinde Milli Kü­
tüphane konferans salonunda 
Demiryolu ulaşımı konulu panel 
yapıldı. "Demiryolu Ulaşimı"' 
konulu paneli 200'ünü üyelerimi­
zin oluşturduğu 300 civarı kâtı? 
lımcı takip etmiştir.

Mesleğimize ve Onurumuza 
Sahip Çıkacağız" sloganıyla ha­
reket eden TMMOB İnşaat-Mm 
hendisleri Odası Ankara Şubesi, 

/<(,ülkçnin içinde bulunduğu-koşuk! 
lan ve geleceğimizi düşünerek kamuoyunu ve meslektâşlarımizt’bilğilendirmek ve 
tartışmak için "Demiryolu Ulaşımı" Panelini, düzenleme' gerekliliğini duyduk Ameri­
ka'nın "Marshall Yardımı" dönemiyle başlayan ülkemizde, İkinci Dünyâ. Savaşı sdh- 
rası demiryollarımızın geleceği karartılmaya başlanmıştık50 yılı aşkın sürede hiçbif 
yatırımın yapılmadığı gibi, ülkeyi yönetenlerin demiryolu ulaş.rtu yerine çokuluslu 
şirketlerin petrol, otomotiv, yan sanayi gibi alanlarda her türlü sömüriiyü sürdür^ 
cek, ekonomik olmayan yatırım kararlarıyla dengesiz ve çarP1k ulaşım sistemi içinde 
karayolu taşımacılığını ön plana çıkarmışlardır. '1 " -i

50 yıldır ülkemizde bu alanda çıkan kaynaklardır kısmı demiryoluna ayrılmış ol­
saydı, şu anda içte ve dışta borçsuz, IMF ve Dünya Bankasına avuç açmayan sömü­
rülmeyen bir ülke olurduk. Otoyollara ayrılan kaynakları ve borçları unutmayalım 
Elbette bu alanda bazı çıkışlar olmuştur. Ankara-lstanbul arasını 3 saate indirmek 
için başlatılan Ayaş Tüneli konusunda ciddi kaynaklar nasıl heba edilmiştir? 9O'Iı yıl­
larda hızlı tren kavramının tartışılmasının arkasından, karşımıza son iktidar döne­
minde "hızlandırılmış tren" diye bir terim, sanki hızlı trenin sulandırılmış hali gibi 
ortaya çıkmıştır. Dünya bilim ve teknoloji çağını yaşarken, ülkemizde bilime ve bi- ; 
lim adamlarına sırt çeviren iktidarlar, Pamukova'da 38 yurttaşımızın hayatım kaybet­
mesine neden olmuştur. Bu kaza, bir kez daha göstermiştir ki, bilimsel yöntemler ye­
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rine, ten yaptım, oldu" zihniyetiyle duble yollar, hızlandırılmış tren gibi günlük ve 
popülist siyasi kararlarla yapılan yanlış uygulamalar, ülkemizin mühendislik birikimi­
ni ve teknik donanımım hiçe saymakta ve böylelikle toplu katliamlara davetiye çı­
karmaktadır.

Bu panelde tartıştığımız asıl konu, ülkemizin geleceğinde demiryolu ulaşımını, nasıl 
olacağını, su andaki değerlendirmelerinin yapılmasıdır. Panelistler arasında Yıldız 
Teknik Üniversitesi Ulaşım Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydın Erel, 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları eski genel müdürlerinden Tekin Çınar, 
ulaştırma uzmanı İnşaat Yüksek Mühendisi Mete örer, Birleşik Taşımacılık Çalışan­
ları Sendikası Başkanı Fehmi Kütan yer almıştır.

Panel: TÜRKÎYE'de SU TAŞKINLARI ve ETKİLERİ

14 Aralık 2004: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 50. yıl etkinlikleri kapsa­
mında yapılan bir etkinlik de Türkiye'nin önemli bir sorunu olan ve zaman zaman 
ön plana çıkan su taşkınlarıyla ilgili paneldi. Yaklaşık olarak 250 üyemiz katılmıştır. 
14 Aralık 2004 tarihinde yapılan etkinliğe panelist olarak Afet İşleri Eski Genel Mü­
dürü Oktay Ergünay, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. 
Nurünnisa Usul, Gazi Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Tülay Özbek, Gazi 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. İbrahim Güler ve Su İşleri Etüt Plan Daire­
si Başkanı Hikmet Özgöbek katıldılar.

Panelde taşkınlara hazırlık sırasında yapılan çalışmalar, Coğrafi bilgi sistemleri, 
Uzaktan algılama teknikleri, Afet yönetimi, ülkenin doğal afet zararlarının azaltılma­
sı, Türkiye'deki taşkın tehlikesi, Taşkınların zararları. Sigortalama sistemi, Taşkın 
zararlarını azaltmak için önleyici tedbirler, taşkınlarla ilgili hesap aşamaları ve su 
kaynaklan mühendisliği gibi konulara değinilmiş, Türkiye sınırlan içinde oluşabile­
cek olan su taşkınlanyla ilgili geniş bir bilgi birikimi katılımcılara sunulmuştur.
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Panel: 1954'DEN 2004'E TÜRKİYE NEREDEN NEREYE 

15 Aralık 2004: "1954'den 2004'e Türkiye Nereden Nereye?" isimli, 195 üyemi­
zin katıldığı panelimiz şube başkanımızın Kemal Türkarslan'ın açılış konuşmasıyla 
başladt.Toplumun yüzü özgürlük, eşitlik ve demokrasi mücadelesine dönük tüm ke­
simlerine hitap eden, 50 yıllık Türkiye gerçeğinin solun çeşitli kesimlerinden pane­
listlerin ve katılımcıların izlediği ve bu anlamda herkesin dünyayı, toplumu nasıl al­
gıladığına ilişkin sunumların yapıldığı, tartışmaların örgütlendiği bir tarzı ortaya 
koydu. Panelistler arasında yer alan Ömer Laçiner'in solun ezberinin bozmasını vur­
gulaması panelin seyrini belirleyen olay oldu.

Panelin asıl konusu Memleket siyasi hayatı ve son elli yılda geçirdiği dönüşümler 
olmakla birlikte, AB'den mühendislerin sorunlarına ve bu anlamda İMO'ya, Kürt so­
runundan sosyalizmin güncel sorunlara kadar geniş bir düşünce yelpazesinin yer bul­
duğu tartışmalar şekillendi.
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Bolu Temsilciliği'nde Panel: DEPREM ve YAPI DENETİMİ

8 Nisan 2005: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Bolu Temsilciliği'nde 
'Deprem ve Yapı Denetimi" başlığıyla gerçekleştirilen panele. Sn. Prof. Dr. Tuğrul 
Tankut, Sn. Doç. Dr. Oğuz Gündoğdu, Sn. Yük. Müh. Kemal Türkarslan - İMO 
Ankara Şubesi Başkanı - Oturum Başkam, Sn. Fatma Dündar - Bayındırlık TAU Gen. 
Müd. - Şehir Planlama Uzmanı, Sn. Mustafa Erdoğan - İMO Ankara Şubesi Bolu 
Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyesi konuşmacı olarak katılmışlardır. 1999 yılında Bo- 
lu'ya yakın gerçekleşen iki büyük deprem gelen sonrası değişen yapılaşma koşullan 
sebebiyle ekonomik durumu iyi olanlar dışında özellikle orta ve dar gelir seviyesinde 
olan vatandaşların konut sahibi olabilme koşullarım imkânsızlaştırması,- Bu gün hala 
depremin ardından altı yıl geçmesine rağmen o dönemde afetzedeler için yapılmış 
olan prefabrik konutlar da dar gelirli vatandaşlarımız bakınmakta olması ve prefabrik 
yapılar geçici bir süre barınma ihtiyacının karşılanması düşünülerek yapıldığı için ya­
pım koşulları ve kullanılan malzeme açısından ekonomik ömrünü tamamlamak üzere 
olması gibi nedenlerle, deprem bölgelerinde konut imalatı, inşaat politikaları, dün ve 
bugün uygulananları kapsayan bir panel düzenlenmiştir. Yaklaşık olarak değişik iller­
den 300'e yakın üyemiz katılmıştır.

Panel: TÜRKİYE'NİN EKONOMİK SORUNLARI VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

12 Nisan 2005: Tmmob İnşaat Mühendisleri odası Ankara Şubesi'nin düzenlediği 
'Türkiye'nin Ekonomik Sorunları ve Çözüm önerileri" başlıklı panel, 12 Nisan 
2005'te Ekin Sanat Tiyatrosunda gerçekleştirildi. 100'ün üstünde üyemizin takip etti­
ği etkinlik, Türkiye'nin büyümesinin 9.9 olarak açıklandığı ve ekonomik tablonun 
diğer yüzünü bilim adamlarınca nasıl göründüğünü açıklamışlardır.Oturum Başkanlı­
ğını Sayın Kemal Türkarslan ’ın yaptığı panele Prof.Dr.Oktar Türel ,Prof Dr. Korkut 
Boratav, Prof Dr.Oğuz Oyan ve Prof Dr.Aziz Konukman konuşmacıydılar.
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Panel: YAPI KANUNU

19 Nisan 2005: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin Düzenlediği "Yapı 
Kanunu" isimli Panel 19.04.2004 tarihinde Karayolları Genel Müdürlüğü toplant. 
salonunda gerçekleştirildi. İnşaat Mühendisleri Odast Ankara Şubesi Başkanı Kemal 
Türkarslan'ın ve Bayındırlık Bak. Müsteşarlanndan Mahmut Küçük'ün yaphklan ko­
nuşmalarla açılan panele konuşmacı olarak katıldılar. Üyelerimizin büyük ilgi gös­
terdiği ve 200 un üstünde üyemizin takip ettiği panelin oturum başkanlığını İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara şubesi Başkanı Kemal TÜRKARSLAN yaptı. Panele, 
Panelist olarak BİB Yapı İşleri Genel Müdürü Sefer AKKAYA, ODTÜ Şehir ve Böl­
ge Planlama Bölümü Öğretim Görevlisi Hüseyin AKSU, BİB Yüksek Fen Kurulu 
Üyesi Feridun DUYGULUER ve İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Y.K. 
Üyesi M. Necat ÖZGÜR katıldılar.

Panel: AVRUPA BİRLİĞİ ve HİZMETLERİN SERBEST DOLAŞIMI

21 Aralık 2005: İnşaat Mühendisleri haftasının son etkinliği olan Avrupa Birliği Ve 
Hizmetlerinin Serbest Dolaşımı konulu panel Kültür Bakanlığı 75. yıl tiyatro salo­
nunda gerçekleştirildi. Fikret BAŞKAYA, Ali Ergin AÇAN ve Ömer LAÇİNER'in ka­
tıldığı paneli şube başkanımız Kemal Türkarslan yönetti. Yaklaşık dört saat süren 
yaklaşık olarak 100 üyemizin kat.ldığı panel iki tur konuşmalardan sonra üyelerimi­
zin sorularının cevaplanmasının ardından sona erdi.
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2.1.2. KURSLAR

2 Mart 2004: Bilgisayar Destekli Yapı Tasarımı Mühendislik Yapılarının Sonlu 
Elemanlarla Analizi SAP2000 Kursu başlamıştır.Toplam 45 saat kurs verilmiştir. 
Kursumuza 12 üyemiz katılmıştır.

29-30 Nisan-1 Mayıs 2004: Primavera Project Planner ile planlama ve çizelgele- 
me temel eğitim kurs programı başladı. Kursumuza 12 üyemiz katılmıştır.

2 Kasım 2004: Bilgisayar Destekli Yapı Tasarımı Mühendislik Yapılarının Sonlu 
Elemanlarla Analizi SAP2000 Kursu başlamıştır.Toplam 45 saat kurs verilmiş- 
tir.Kursumuza 12 üyemiz katılmıştır.

06 Kasım 2004: Kaplama Mühendisliği Kursu başlamıştır. Toplam 36 saat kurs ve­
rilmiştir. Kursumuza 11 üyemiz katılmıştır.

23 Aralık 2004: Primavera ile İş Programlarının Düzenlenmesi Kursu başlamıştır.
Toplam 30 saat kurs verilmiştir. Kursumuza 17 üyemiz katılmıştır.

12 Mart 2005: Bilgisayar Destekli Yapı Tasarımı Mühendislik Yapılarının Sonlu 
Elemanlarla Analizi SAP2000 Kursu başlamıştır.Toplam 42 saat kurs verilmiştir. 
Kursumuza 10 üyemiz katılmıştır.

14 Mart 2005: Primavera ile İş Programlarının Bilgisayar Destekli Düzenlenmesi 
Kursu başlamıştır.Toplam 35 saat kurs verilmiştir. Kursumuza 29 üyemiz katılmıştır.

24 Ekim 2005: Yatırım Projelerine İlişkin İş Programlarını Bilgisayar Destekli Dü­
zenlenmesi Kursu başlamıştır. 26 Kasım 2005 tarihinde tamamlanan kurs 35 saat 
sürmüştür. Kursumuza 11 üyemiz katılmıştır.

9 Aralık 2005: Bilgisayar Destekli Yapı Tasarımı Mühendislik Yapılarının Sonlu 
Elemanlarla Analizi SAP2000 Kursu başlamıştır. Toplam 42 saat kurs verilmiştir. 
Kursumuza 18 üyemiz katılmıştır.

Bilgisayar Destekli Yapı Tasannu Mühendislik Yapılannın Sonlu Elemanlarla Ana­
lizi SAP2000 Kurslannı İnş. Müh. Murat Demirhan tarafından verilmiştir. Yatırım 
Projelerine İlişkin İş Programlannı Bilgisayar Destekli Düzenlenmesi Kurslan 
İnş.Müh. -Hukukçu Emeldar Ortaylı tarafından verilmiştir.
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2.1.3. SEMİNERLER

2004 YILI İLKBAHAR DÖNEMİ SEMİNERLERİ 

11 Mart 2004: 126 üyemizin katılımıyla "Perde Duvarlı Yapıların Davranışı" semi­
neri gerçekleştirildi. Seminer kapsamında perdeli sistemler ile çerçeve sistemlerin 
karşılaştırılması, binalarda perde kullanımının sağladığı avantajlar,depremden zarar 
görmüş çerçeveli ve perdeli yapıların fotoğraflarla davranışlarının farkları vs. daha 
birçok konu işlenmiştir.

18 Mart 2004: 98 üyemizin katılımıyla "Yalıtım Malzemeleri Uygulamaları ile 
Enerji Tasarrufu semineri gerçekleştirildi. Seminerde yalıtım malzemelerinin çeşit­
leri ve kullanım alanları ayrıntılı olarak anlatıldı ve gerekli açıklamalar yapıldı. Bu­
nun yanında Türkiye ve gelişmiş ülkelerde ısı kaybı, ısı yalıtımı, enerji üretimi ve 
enerji kaybının karşılaştırılması yapıldı.

25 Mart 2004: 100 üyemizin katılımıyla "Kaliteli Beton İmalatı için Gerekli Esas­
lar semineri gerçekleştirildi. Seminerde beton üretimi, önemi ve durabilitesine iliş­
kin kısa bilgi verildikten sonra kaliteli beton imalatı için gerekli esaslar üzerinde ay­
rıntılı olarak duruldu.

1 Nisan 2004: Şubemizin gerçekleştirdiği ilkbahar seminerlerinin dördüncüsü 1 Ni­
san 2004 tarihinde Harb-iş Toplantı salonunda gerçekleştirildi. "Asfalt Uygulamala­
rına Genel Bakış" konulu seminer İnş. Müh. Erol Dikicioğlu tarafından sunuldu.
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80 meslektaşımızın katıldığı seminerde asfaltın özelikleri, asfalt üretimi, asfalt üreti­
minde dikkat edilecek hususlar, asfalt kullanımının tarihçesi, asfalt üretiminde ve ta­
şınmamda kullanılan araçlar ile asfalt uygulamalarının püf noktalar ile ilgili geniş bil­
gi verildi. Soru-cevap bölümünden sonra katılımcılara katılım sertifikası ve Inş. Müh. 
Erol Dikicioğlu'na teşekkür plaketi verildi.

8 Nisan 2004: Beşinci seminer 8 Nisan 2004 tarihinde İMO Güney özcebe toplan­
tı salonunda gerçekleştirildi. "Denizlerde Olağandışı Dalgalar ve Yapılar" konulu 
seminer Doç. Dr. Ahmet Cevdet Yalçıner tarafından sunuldu. 61 meslektaşımızın 
katıldığı seminerde deprem dalgalan olan Tsunamilerin nasıl oluştukları, Türkiye'de 
Tsunami riski taşıyan bölgeler, olası Marmara depremi sonucunda Marmara denizin­
de oluşacak deprem dalgalarının etkileyeceği bölgeler,- tsunami riski taşıyan bölge­
lerde denizlerde yapılan yapılar ayrıntılı olarak açıklanmıştır. Sunumun ardından ya­
pılan Soru-cevap bölümünden sonra katılımcılara katılım sertifikası ve Doç. Dr. Ah­
met Cevdet Yalçıner'e teşekkür plaketi verilmiştir.

15 Nisan 2OO4: Altıncı seminer 15 Nisan 2004 tarihinde Harb-İş toplantı salonun­
da gerçekleştirildi. "Endüstriyel Kalıp Sistemleri" konulu semineri İnşaat Mühendisi 
Ruhi Buldaç tarafından sunuldu. 107 meslektaşımızın katıldığı seminerde yüksek ya­
pılarda kullanılan çelik iskele ve kalıp sistemleri, çelik kalıpların cins ve sınıflan ve 
kullanıldıkları yerlere göre çeşitleri (kolon, döşeme, kiriş vb.), çelik iskelelerin bö­
lümleri ve örnek bir çelik iskele hesabı, uzay çatı sistemleri ve çelik çatılarla ilgili 
gösterimler ve Almanya'nın Berlin kentinde yapılmış olan çelik yapılarla ilgili fuar-
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dan görüntüler sunuldu. Se­
miner sonunda yapılan soru 
cevap bölümünün ardından 
katılımcılara katılım sertifika­
ları ve semineri sunan Ruhi 
Buldaç'a teşekkür plaketi ve­
rilmiştir.

29 Nisan 2004: Sekizinci seminer Harb-iş toplantı salonunda gerçekleştirildi. "Yapı 
İşlerinde îş Güvenliği” konulu semineri İnşaat Mühendisi Haydar Mesut Arslan tara­
fından sunuldu. 88 meslektaşımızın katıldığı seminerde iş güvenliğini mevzuatındaki 
temel kavramlar, iş sağlığı ve güvenliği konusundaki hukuksal sorumluluk ve yaptı­
rımlar, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı, iş kazalarına neden olan emniyetsiz hareket 
ve durumlar, kazaların etkileri ve oluşan kayıplar ve SSK iş kazaları istatistiksel bilgi­
ler ayrıntılı olarak meslektaşlarımıza anlatılmıştır. Seminer sonunda yapılan soru ce­
vap bölümünün ardından katılımcılara katılım sertifikalan ve semineri sunan Haydar 
Mesut Arslan'a teşekkür plaketi verilmiştir.

6 Mayıs 2004: "İnşaat Sektöründe Kalite Yönetim Sisteminin Getirdikleri" konulu 
seminer Meteoroloji Mühendisi Ayfer Adıgüzel tarafından sunuldu. 109 meslektaşı­
mızın katıldığı seminerde, ülkemizde yeni gelişmekte olan üretime yönelik kalite yö­
netimini şirketlere olan katkıları, şirketin üretimine yönelik yaptığı katkılar vs. konu­
lar ayrıntılı olarak incelenmiştir.
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13 Mayıs 2004: "Prefabrik Yapılar ve Öngerme" konulu seminer İnşaat Mühendisi 
Faruk Sayın tarafından sunuldu. 102 meslektaşımızın katıldığı seminerde prefebrik ya­
pılar ve prefabrik elemanlar, ön yapım esnasında dikkat edilecek hususlar gibi konular 
ayrıntılı olarak incelenmiştir.

20 Mayıs 2004: "Yığma Yapılar" konulu seminer İnşaat Yüksek Mühendisi Nejat 
Bayülke tarafından sunuldu. 106 meslektaşımızın katıldığı seminerde yığma yapıları 
oluşturan ana elemanlar olan tuğlaların özellikleri, yığma yapıların deprem davranış­
ları ve deprem hasarları gibi konular işlenmiştir.

27 Mayıs 2004: 'Türkiye'de Sualtı Araştırmaları ve Deniz Yapılan" konulu semi­
ner İnşaat Mühendisi Okan Taktak tarafından sunuldu.81 meslektaşımızın katıldığı 
seminerde sualtı yapılarının tipleri, bu yapıların yapımları esnasında karşılaşılan ve 
dikkat edilmesi gereken noktalar, sualtı kaynak yapımı vb. gibi konular ayrıntılı ola­
rak incelenmiştir.
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" Hatıran 2004, Kdz.Ereğl! TemsUdligtm^ 27 Haziran Pazar günü Belen Sa-
Moh'p Tn V*'  Sa.'On“"da ”"S,'k 'Ç1 eğİ,im kapsamında,

Inr Mr ?» te ₺' “ tara,lndan "Asfal< Uygulamalarına Genel Bakrs",.
' tarafınden da Çelik Kalıp Sistemleri" konulu te

"Köv h" '""mu s'ml"erkr' illerdeki temsilciliklerden, belediyelerden
mrz Zb d”"! t" M““rlükl'Unden gelen katılımcıların («Hakiyle 35 meslek»- 
iniz tarahndan takıp edildi.

âtlÎüıer'^T GT'el B,tB’ s™i"CTİ"d' a"'" özelikleri, asfalt üretimi, 
“indeT, a t‘ Û “k h,,S“S,ar' isfalt «rlbçest. asfalt üreti-
Ztm STÎ e mçlar “7S«l»»I.nn,„ püf noktalar ile il- 
t İn MüS Tİ L T’’ b5lMnd'" S°"ra w"1'" 7emek arasının ard.n- 
İn ’si ldu “İS 'ara"nd“ O» “P 5-emled" kondu se-

2004 YILI SONBAHAR DÖNEMİ SEMİNERLERİ

^Müh:n,dij!ecrİ Odas. Ankara Şubesi 2004 Sonbahar Dönemi Se- 
lantı salonunda yapüdı^kayıtl em,nen.7E^m 2004 tarihinde Türk Harb-lş top- 
Şeref Topkaya sundu. uyemi21n takıp ettiği semineri înş.Yük. Mühendisi
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Topkaya, sunumunun başında ahşap ev denilince akla kütük evler veyahut da ikincil 
evler veyahut baraka türü evlerin yani barınmanın geçicici olarak sağlandığı evler 
geldiğini; ancak bağlı bulunduğu şirketin ürettiği ve dünyada "Ahşap ev" kavramına 
tekabül eden evlerin bunlardan farklı olduğunu belirtmiştir. Ahşap evlerde uygula­
maya geçilmeden önce mühendislik hizmetleri aşamasında statik hesaplarının yapıl­
dığını, ahşap ev imalatında proje kısmında mimar, mühendis ve teknikerlerin çalıştı­
ğını,- bütün projelerin en küçük detayların çözüldüğü, şantiyeye çok fazla yorum im­
kânı bırakılmadığı ve bunların işlenip gönderildiği ve boyutlarına göre numaralandı­
rılarak terlerine monte edildiğini belirten Topkaya bunlar ve benzeri daha birçok 
konuya değinerek sunumunu gerçekleştirmiştir.

9 Ekim 2004: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nce Bartın Temsilciliğinde 
düzenlenen "İnşaat Mühendisliğinde Statik Betonarme Proje Çözümlerinde Bilgi­
sayar Uygulamaları" konulu seminerler Bartın Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salo­
nunda gerçekleşti. Bartın'a komşu olan illerden seminere katılımcı olmak üzere gelen 
üyelerimizin gecikmesi nedeniyle seminer planlanan başlama zamanından bir saat 
geç başlamıştır.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Kemal Türkarslan'ın açılış konuş­
ması ile başlayan seminerde Serdar Amasralı STA-4CAD'i üyelerimize tanıtarak ve 
özeliklerini açıklayarak ilk sunumu yaptı. Verilen öğle yemeği arasından sonra ikinci 
sunumda Joseph Kubin Probina paket programının kullanım inceliklerini açıklayarak 
sundu. Sunumlardan sonra yapılan Serdar Amasralı ve Joseph Kubin'in meslektaşları­
mızın sorularını yanıtladıkları soru-cevap bölümü ile Bartın temsilciliğinde gerçek­
leştirilen seminerler sona erdi. Seminerlere 109 temsilcilik üyemiz katılmıştır.

Seminerlere Bartın dışından başta Ankara Şube Yönetim Kurulu olmak üzere 
Kdz.Ereğli, Kastamonu, Afyon, Zonguldak, Çankırı, Bolu, Düzce, Karabük, Çorum, 
Sivas ve Kayseri temsilciğinden gelen misafirler katıldı. Seminerlerin ardından İnşaat 
Mühendisleri Odası Bartın Temsilciliği'nin organize ettiği Bartın şehir gezisi yapıldı.
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«XcXİT c Slert Od’S'Ankara Şubesl 2004 bonbahar 

dişi Cükdal OKAY' " '*  aim M04 ,arihlnde lnsaat Yük“k

w₺Z ™" y yap,ln"s,'n 36 Oyemizin tak">'»® •»
değin sudan yararla v” ^erçevesını çlzen' insanoğlunun geçmişten günümüze 
»XI i," Jat m ’fT S,,yuo 1,01 as,lğ' d“"”“ konrnm*  
ı«X£ "W °la" “ yap,lan'” a«'klaya" “"'■"'n

«XX °d“' A"Ua 5ü₺=Sİ 2004
Toplam, Sal„„'„X T'”” 21 Ekim 2004 U"hl"d' Güney Özeelre
m.« İne X;” "“T M“h'"dlsi “dal OKAVm su„um„yl, yap,|. 

Enerji yapdannın “_yap'l,n”n blr >'< fümesi olarak düşünülmesi gerektiğini,

»o r;plan','feMiK ye Tasmmken niteliker enerii vaml l i ' P' a yaP,'acaSI yere göre düşünülmesi gere- 
prensipler Enerji yapılarındık ^ 7 edilmesinde kullanılan temel
^üşüye bağımh'olarak sec’7 ^b°lanıenerj-in "edenleri ve hesaplanma», debi ve
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27 Ekim 2004: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 2004 Sonbahar seminerle­
rinin dördüncüsü,- 50 üyemizin takip ettiği 'Türkiye'de Beton Yollar" Semineri Gü­
ney Ozcebe Toplantı Salonu'nda Prof. Asım Yeğinobah'nın sunumuyla yapılmıştır.

Afyon-Emirdağ arasında imal edilmiş olan 2 km.lik beton yol bölümünün Beton yol­
ların açıklanması için genel örnek olarak kullanıldığı seminerde, beton yollarla asfalt 
kaplamalı yolların altyapı, imalat, yıpranma, imalat süresi, bakım ve onarım yönle­
rinden avantaj ve dezavantajları,- ekonomik yönden karşılaştırılmaları,- asfalt yolların 
ve beton yolların imalat koşullarının karşılaştırılması yapılmıştır.

4 Kasım 2004: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 2004 Sonbahar seminerle­
rinin beşincisi,- "Silindirle Sıkıştırılmış Beton Uygulamaları", Güney Ozcebe Top­
lantı Salonu'nda İnşaat Yüksek Mühendisi Serhat Batmaz'm sunumuyla yapılmıştır. 
59 üyemizin takip ettiği seminerde ülkemizde silindirle sıkıştırılmış beton baraj uy-

45



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 

«X'Xı«m,s bar:ilann *r baraj ,ip,eri“ *>■  

nan faydalan acısında • 1010 maSI Ve yatlrım,n 8eri dönmesinden kaynakla-

yardımcı yapılar ve ener” T ÇeVresel etkiler ve Xo1 maliyetlerime etkisi, 
lar, derivasyon malivetl an,nin boyların,n kısalmasından kaynaklanan fayda- 
landmlmTopümL ±7 " SİİİndiHe sık^'^ ba*>"  

tinin gelişimi 2002 sonu itibarıyla"^ a.el)makalesİ Ve zintel kany°n baraj' enkesi-f 
nm felsefeler, az baflav.' SW İnŞa halindeki ssb b^'arın tasa- 

ı.y.ob "me' r "*"■ ssb bar*d’ *₺*
nmında dikkate alman tem 1 f v 30 W teknik ^daları ve ssb barajların tasa-’ 
4 Kası aynnt'1'bİÇİmde aÇ,kIanm,St,r- I

Emeldar Ortaylı tarafında seminer İnşaat Yüksek Mühendisi hukukçu

H—. ve lS pXX1£- 'S,M'”İS'': ■Bl'elSayar Pra* 
Kritik Patika Metodu (CPM'ı • e™ınerinde/ 'Ş planlamanın temelini oluşturan 
bağlantılar vb. birçok konu İnmiştir*  enn‘ olusturulmas'< faaliyetler arasındaki
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18 Kasım 2004: 86 üyemizin takip ettiği 'Problemli Zeminlerde Geoteknik Çö­
zümler" Semineri İnşaat Yüksek Mühendisi Mustafa Nalçakan tarafından gerçekleş­
tirilmiştir. Seminerde, problemli zeminlerde inşaat mühendisliği uygulamaları, ze­
min problemlerinin çözümünde kullanılan metotlar vb. birçok konu işlenmiştir.

25 Kasım 2004: 87 üyemizin takip ettiği "Uzay Kafes Sistemleri" Semineri İnşaat 
Yüksek Mühendisi Murat Erdoğan tarafından gerçekleştirilmiştir. Seminerde, uzay 
kafes sistemlerinin genel özellikleri, çelik kafeslerin sağladığı estetik görünüm vb. 
birçok konu işlenmiştir.
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minen İnşaat Yüksek^MühendS Arif M ^Ü^Ünme,i An^ajh istinat Duvarlan" Se 

meli ankrajh istinat duvarlannın b taraf,ndan gerçekleştirilmiştir. Sürtün- 
Şeritlerinin niteliği donan dı.„ • " Ç?S'' yap,m,nda kullanılan malzemeler, donatı 

a ■ donat’duvar sistemleri ,b. birçok konu islenmist|r. 1

l,n" Semineri Meteoroloji Mohend' î?28" ^«rjlstaln Türkiye'deki Uygulama- 
*nebilir ener), kayna^t*  A ™S™ER su„m„stur. Do "

«lagar e„e,lisi »" ünemi
Mühendisi Ahmet Taşkmel Lsar P ,°zelınde bilgiler veren Meteoroloji 
•stemldiğinde Türkiye'de kârşılasdan ektFİk Üret'mİ amac,yla kullanılması 
durler hakkında geniş bilgi vermiştir " SÜrCÇte 8erek,i o,an yasal Prose-

16 Aralık 2004- 77 ■■
Dr. K. Önder ÇETİfZ^umJ'laZemİn Davran,S*"  Se™neri Doç. 

Kasm Düzce depremlerinden sonra Xk 'T ’7 Agustos AdaPaza" 12 
b-lgi er verildi. Deprem gibi bir L L Ç ? Ö2e,ikIeri iIe 
özelikleri ve bu özeliklerin belirlenmesindTk71 1Önern kaZa"an Zemin zemin 
nm deprem karşımdaki önemi,- zeminleri i” yÖntemIer-’ ^min tane yap-s- 
hTt^ Ltk,SI 8lbi konulara değinen ÇETİn'7' 3 Slvılaşman,n oluşumu ve üst
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2005 YILI İLKBAHAR DÖNEMİ SEMİNERLERİ

18-19 Mart 2005: 25 üyemizin katılımıyla "Gayrimenkul Değerlendirme Teknik­
leri ve Gayrimenkul Mevzuatı" Semineri gerçekleştirileli. İnş. Müh. R.Selim Akça- 
harman ,İnş. Müh. Macit Öncel'in sunduğu seminer maliyet yöntemi hesaplarının 
anlatılmasıyla son buldu. Seminerde, ağırlıklı olarak .gayrimenkul değerlendirmede 
farklı hesaplama yöntemleri anlatılmıştır.

26-27 Mart 2005: 30 üyemizin katılımıyla Yapı Malzemesi “Beton -Betonarme" 
Semineri gerçekleşmiştir. Prof.Dr.Mehmet Ali Taşdemir -İTU .Prof Dr.Hulusi Öz- 
kul -İTU, Yrd Doç Dr.İ.Özgür Yaman tarafından sunulan iki günlük seminerde beto­
nun dayanımı, durabilitesi, ve beton teknolojisinde son gelişmeler, betonarme yapı­
larda çelik donatı özellikleri, betonda dayanıklılık, donatı korozyonu, betonda kalite 
denetimi konuları anlatıldı.

1-2 Nisan 2005: 22 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilen ‘Yeni İş Kanunu ve Çalış­
ma Hayatı, Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” Seminerini İnş.Müh.Haydar 
Mesut Arslan, înş.Müh.A.Serdar Akın ve İnş. Müh.-Hukukçu Ali Rıza Yücel tarafın­
dan cuma ve cumartesi olmak üzere iki gün sunuldu.

21-22 Nisan 2005: 84 üyemizin katılımıyla "Çelik Yapıların Sünek Boyutiandml- 
masının Esasları" başlıklı seminer İTLİ İnşaat Mühendisliği Bölümü, Yapı Anabilim 
Dalı öğretim görevlilerinden Prof. Dr. Erdoğan Uzgider tarafından sunuldu. Uzgi- 
der seminere "Sünek çelik yapı tasarımının özellikle 1994 Northridge ve 1995 Kobe 
depremlerinden sonra önem kazandığını, sünek yapıların enerji yutma özeliklerinin, 
sünek yapılara deprem esnasında etkiyen yatay yüklerin, sünek olmayan yapılara gö­
re oldukça alt seviyede olduğunu" belirterek başlamıştır. Seminerde çelik yapıların 
deprem etkisi altındaki sünek davranışının değerlendirilirken, çeliğin deprem karşı­
sındaki enerji yutma kapasitesi ile plastik mafsal özelliği ile iki temel taşıyıcı elema­
nın,- güçlendirilmiş çerçeve özeliği ve güçlendirilmiş rijit çerçeve sistemlerin depre­
me karşı davranışının incelenmesi gerektiği belirtilmiş, çeliğin sünekliği, enerji yut­
ma özelliği ve plastik mafsallaşma ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

Plastik analiz yaklaşımının uygulanmasının açıklanmasıyla devam eden seminerde 
kapasiteye göre boyutlandırma (capacity design), sünek güçlendirilmiş çerçeve sis­
temleri (merkezi güçlendirilmiş çerçeve sistemleri), güçlendirme (örgü) elemanları,
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güçlendirme elemanlarında narinlik, basınç etkisi akındaki güçlendirme elemanları, 
güçlendirme elemanları birleşimleri (Gerekli yük taşıma kapasitesi, etkili faydalı en 
esıt ala m, guse levhaları, güçlendirme elemanlarının teşkil koşullan), süneklik yüze­

yi yüksek merkezi güçlendirilmiş çerçeveler, dış merkez güçlendirilmiş çerçeve sis­
temleri ile ilgili temel bilgiler katılımcı üyelerimize aktarılmıştır.

23 Nisan 2005: 23 Nisan tarihinde gerçekleştirilen Çelik yapıların sünek tasarımı 
konulu seminerin hemen ardından gerçekleştirilen "Çelik Yapılarda Kaynak Tekno­
lojileri' Semineri ITÜ Makine Fakültesi öğretim görevlilerinden Doç. Dr Murat Vu- 
ral'm sunumuyla saat 13:00'de başladı, 37 üyemizin takip ettiği seminere, Doç. Dr. 
Murat Vural Çelik yapılarda kaynaklı birleşimlerin tasanm ve imalat kurallarına de­
ğinerek başladı, Birinci bölümde en yaygın olarak kullanılan elektrik ark kaynağının 
temel özelliklerini, örtülü çubuk elektrotlarının sınıflandırılmasını, Örtülü elektrotla­
rın seçim kriterleri, elektrot seçiminde esasmetalin dayanımı ile uyum sağlanması ve 
elektrot kutularındaki tanımlayıcı bilgilerin anlamlan açıklandı.

Seminerin 2. bölümünde ise "Eritme Kaynak Teknolojisi" üyelerimizin bilgisine su­
nuldu. Eritme kaynağının yapisı, erlime kaynağındaki kaynak dişlisinin sıcaklık dağı- 
hmı, soğuk şekillendirilmiş çeliklerde kaynak ısısının mekanik özellikleri, metal dö- 

um turlen, karbon oranının dayanıma sertlik ve sünekliğe etkisi, hidrojen çatlaklan 
h!drojen çatlaklannın nedenleri, ön tavlama, ön tavlamanın yararlan, pasolar arası sı­
caklığı etki eden faktörleri açıklandı.
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Doç. Dr. Murat Vural seminerin 3. bölümünde kaynak hataları ve nedenlerine ayrıl­
dı. Kaynak hataları, kaynak çatlaklarının şekilleri, lamellerde yırtılmalar, lamellerde 
yırtılmayı önleme teknikleri, bindirme kaynak, küt kaynak, köse kaynağı, kaynak. ha­
talarının nedenleri ve kaynak hatalarının etkilerinin açıkladı. Seminerin son bölümü 
ise kaynak imalatında kalite, kalite belirlenmesi ve belirleyici paritelere ayrıldı.

23-24 Nisan 2005; Türkiye'de bir ilk olarak gerçekleştirilen, İnşaat Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen ve Sekreteryası İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şu­
besi tarafından yürütülen Çelik Yapılar Sempozyumunun hemen ardından İnşaat 
Mühendislerimizce ciddi bir eksiklik olarak görülen ve önemli bir gereklilik olan 
"Çelik Yapı Tasanmı" üzerine seminer 23-24 Nisan 2005 tarihinde İnşaat Mühen­
disleri Odası Güney Özcebe toplantı salonunda 43 üyemizin katılımıyla gerçekleşti­
rilmiştir. Çelik Yapı Tasarımı Seminerini,- Prof.Dr. Engin Keyder-ODTU, 
Prof.Dr.Erdoğan Llzgider -İTU tarafından sunulmuştur.
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2005 YILI SONBAHAR DÖNEMİ SEMİNERİ FRI

>1mar ^eVZUat’ndakİ Yenİ konulu seminer düzenlendi
^un Duyguluer tarafından sunulan seminere 45 üyemiz katdd.. Seminerde imar 
verildi. 8en'S 'r Sek' anIat,ld' mevzuattaki son düzenlemeler hakkında bilgi

13 Ekim 2005: "Betonda Tahribatsız Muayene Metotları Kullan.™,” L ı 
düzenlendi n n i ,, y ‘vıetotıan Kullanımı konulu seminer Md İ , ;°2e“r Yamim “"!■»« 5d üyemiz

î K yen‘ Kk“**fcrf' ₺«»"*  “M»B,z muayenenin 
bilgi venldl. ” avantaj ve dezavantajın hakkında
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20 Ekim 2005: "Doğal Arıtma” konulu seminer düzenlendi. İmo Ankara Şube Yöne­
tim Kurulu üyelerinden olan M.Necat Özgür tarafından sunulan seminere 40 üye­
miz katıldı. Seminerde, arıtma yöntemleri anlatıldıktan sonra doğal arıtmanın fayda­
ları ve nasıl uygulanabileceği hakkında bilgi verildi.

27 Ekim 2005: "Çatı ve Cephe Kaplama Sistemleri" konulu seminer düzenlendi. Mu­
rat Erdoğan tarafından sunulan seminere 56 üyemiz katıldı. Seminerde, çatı ve cephe 
kaplamalarının neden gerektiği, hangi bölgelerde nasıl bir çatı ve cephe kaplama sis­
teminin seçileceği ve geliştirilen son çatı ve cephe malzemeleri hakkında bilgi verildi.
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10 Kasım 2005: İş Makinaları Tanım, Şantiyede Kullanma, Bakım ve Çalıştırılması" 
konulu seminer düzenlendi. Mak. Müh. Hüseyin Kaya tarafından sunulan seminere 
42 üyemiz katıldı. Seminerde, şantiyelerde kullanılan iş makinaları tanımlandıktan 
sonra bu makinalarm kullanımı, bakımı ve çalıştırılması hakkında teknik bilgi verildi.

17 Kasım 2005: "Gümüşova-Gerede Otoyolu Viyadük-1 Deprem Performansı ve 
Güçlendirmesi, Gümüşova-Gerede Otoyolu Bolu Dağı Tüneli Proje Yapım Aşamala­
rı ve Tünellerin Deprem Performansı" konulu seminer düzenlendi. İnş Yük.Müh. 
Atılla Sayış ve Jeo.Müh. Selami Işık tarafından sunulan seminere 49 üyemiz katıldı. 
Seminerde, Gümüşova-Gerede Otoyolu Viyadük-1'in teknik özellikleri ve yapım 
aşamaları anlatılmış, depremden sonra güçlendirilmesi hakkında bilgi verilmiştir. Se­
minerin ikinci bölümünde, Gümüşova-Gerede Otoyolu Bolu Dağı Tüneli Proje Ya­
pım Aşamaları ve Tünellerin Deprem Performansı anlatıldı.
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01 Aralık 2005: "Meslek Hastalıkları ve Türkiye'de Durum" konulu seminer düzen­
lendi. Dr. Mustafa Nemci İlhan tarafından sunulan seminere 35 üyemiz katıldı. Se­
minerde, meslek hastalıklarının tanımlaması yapılmış, dünyadaki ve Türkiye'deki 
meslek hastalıklarının durumu ile ilgili istatiki bilgiler ve meslek hastalıklarından ko­
runma yolları hakkında bilgi verildi.

08 Aralık 2005: 'Yerel Zeminlerin Sismik Yapı Hasarı Üzerindeki Etkileri: Adapaza- 
n'ndan Öğrenilenler" konulu seminer düzenlendi. Yrd.Doç.Dr.Sadık Bakır tarafın­
dan sunulan seminere, 60 üyemiz katıldı. Seminerde, ülkemizin içinde bulunduğu 
deprem tehlikesi anlatıldıktan sonra, Adapazarı örneği ile yerel zeminlerin sismik 
yapı hasarına etkileri hakkında bilgi verildi.
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15 Aralık 2005: 'Proje, Uygulama, Denetim ve Yönetim İlişkileri" konulu seminer 
düzenlendi. Hüseyin Tabak tarafından sunulan seminere 37 üyemiz katıldı. Seminer­
de, projenin tanımlaması yapıldıktan sonra, seçilen projenin başarı ile amacına ulaşa­
bilmesi için uygulama, denetim ve yönetim ilişkilerinin nasıl yapılması gerektiği hak­
kında bilgi verildi.

2 Aralık 2005: Şantiye Yönetimi" konulu seminer düzenlendi. Haşim Kılıç tarafın­
dan sunulan seminere 72 üyemiz katıldı. Seminerde, şantiyenin tanımı yap.ldıktan 
sonra, inşaat mühendislerinin şantiye yönetiminde nasıl bir görev aldığı ve şantiyele­
rin ofisten nasıl yönetilebileceği hakkında bilgi verildi.
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ÜRÜN TANITIM SEMİNERLERİ 

24 Şubat 2005: İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve 4M Elektra Teknolojik 
uygulama ve Danışmanlık Ltd. Şti ile beraber düzenledikleri Ürün Tanıtım Semine­
ri 24.02.2005 tarihinde Dedeman Oteli büyük salonda gerçekleştirildi. 126 kişinin 
katıldığı ürün tanıtım semineri şube Başkammız Kemal Türkarslan'ın konuşmasıyla 
açıldı. Kemal Türkarslan'ın "Bilgiyi meslektaşlarla paylaşma" olarak nitelediği etkin­
likte, 4M Elektra Teknolojik uygulama ve Danışmanlık Ltd. Şti'nin kendi yazılımları 
olan STEEL ve STRAD, ayrıca Ceorgia Technology Research Cooperation'ın tescil­
li markası olan GT STRL1DL adlı program tanıtıldı. Programların uygulama alanları, 
kullanım şekilleri, Türkiye şartlarına uygunluğu gibi genel konuların yanında, prog­
ramların yüksek kalitede etkileşimli grafik yapıları, hızlı veri girişi ve modelleme, 
içerdiği DXF formatı, sınırsız sayıda eleman ve düğüm noktası gibi özelliklerinden 
de bahsedildi.Tanıtım seminerinin sonunda yapılan soru cevap kısmının ardından 
yapılan kokteyl ile etkinlik sona ermiştir.

7 Nisan 2005: 44 üyemizin katılımıyla "Gazbeton ve Softharç -Gaz Betonla 
Uyumlu Sıva Harcı" ürün tanıtım semineri şubemiz ve AKG Gazbeton firmasının 
ortak çalışmasıyla gerçekleştirilmiştir. 07 Nisan 2005 tarihinde Güney Özcebe top­
lantı salonunda yapılan tanıtım semineri İMO Ankara Şube Yönetim Kurulu üyesi 
Ferhat Topçuoğlu'nun açış konuşmasıyla başlamıştır. Seminerde AKG - GAZBE­
TON ürün sorumlusu Aykut Haşimoğlu katılımcılara Gazbeton ve AKG firması hak­
kında bilgiler verdi.
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AKG Yalıtım ve inşaat Malzemeleri A.Ş.'nin 1990 yılmda açdan İzmir Fabrikasında 
ve 1996 yılında açılan Kırıkkale Fabrikasında yılda 825.000 m3 Gazbeton üretimi ya­
pıldığı,- ana maddesi silisli kum, alçıtaşı, bağlayıcısı kireç ve çimentodan oluşan Gaz- 
betonun homojen gözenekli yapı, hafiflik, hassas boyut, düzgün yüzey, ıs. yalıtım 
özelliği yoğunluk/basınç dayanımı dengesi özelliklerinin olduğu, duvar bloklan, as­
molen bloklar, yalıtım plakları, U blokları ürünleri yapıldığı, yapı elemanları olarak 
ta duvar, döşeme ve çatı panelleri, pencere ve kapı lentosu, cephe panosu yapılması 
gibi gaz beton özelikleri açıklanmıştır.

Daha sonra SOFTHARÇ yetkilileri gazbetonda kullanılan ve bu ürünle son derece 
uyumlu olan sıva hare konusunda bilgi vermişlerdir. Seminer, son bölümdeki som 
cevap kısmıyla sona ermiştir.

kdarT bN1Sac Ü005 Cumartesi §ünü AKG ■ GAZBETON firmasının kat- 
o usa H vra.?UL Ve IM° Ankara §ube Öğ™ci üyelerimizden
£ /ak ı§ik k'S‘ lkLbir gUrupla AKG-Gazbeton Kırıkkale Fabrikasına Teknik 
Gezi düzenlenmiştir. Fabrikada Gazbeton malzemesinin üretiminin her safhas. ince­
lenmiş ve gerekli teknik bilgi katılımcılara aktarılmıştır

28 Haziran 2005: Şubemiz Teoman Öztürk salonunda Taner Aksel tarafından "Çe- 
hk Betonarme ve Karma Yapı Tasarımında Staad.Pro Yazılımı" tanıtım. yapıldı, 

onetmı Kurulu Sayman Üyesi Ihsan Kaş'ın açılış konuşmas.yla başlayan seminerde 
örnek msanmkr yapılarak çözümler hakkında bilgiler sunuldu. Yaklaşık 25 üyemi­
zin dikkatle ve ilgiyle izledikleri seminer soru cevap bölümüyle sona erdi.
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EĞİTİM SEMİNERLERİ

24-25 Haziran 2005: Şubemizce ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezinde "Yapısal 
Sistemlerde Lifli Polimer Uygulamaları" konulu eğitim semineri düzenlendi.

Şube Başkanımız İnş.Yük.Müh. Kemal Türkarslan'ın açış konuşmasıyla başlayan se­
minerin 24 Haziran günkü ilk bölümünde sırasıyla Prof.Dr. Zekai CELEP tarafından 
"Betonarme Yapıların Depreme Karşı Güçlendirme İlkeleri", Prof.Dr. Thananis 
Triantafllou tarafından "Genel Kavramlar, Tasarım Yaklaşımları, Malzemeler ve 
Uygulama Teknikleri", Prof.Dr. Giorgio Monti tarafından "Modelleme Yaklaşımla­
rı; Kesme Güçlendirmesi, Sargılama ve Ankrajla İlgili Sorunlar", Doç. Dr. Khalid 
Mosalam tarafından. "Kolon -Kiriş Birleşimlerinin Lifli Polimerle Güçlendirilmesi" 
ve Prof.Dr. György Balazs tarafından "Detaylandırma, Teknolojik Sorunlar ve Da­
yanıldık" konularında sunumlar yapıldı.

Seminerin 25 Haziran günkü bölümünde sırasıyla Doç. Dr. Uğurhan AKYÜZ 
tarafından "Lifli Polimeri Kullanılarak Kirişlerin Kesme ve Eğilme için 
Güçlendirilmesi ve Ankraj Sorunları", Doç. Dr. Alper îlki tarafından "Kolonların 
Lifli Polimerilerle Güçlendirilmesi", Prof.Dr. Güney Özcebe tarafından "Mevcut 
Betonarme Binaların Karbon Lifli Polimerlerle Güçlendirilmesi" ve Y.Doç. Barış 
Binici tarafından "İki Yönlü Döşemelerin Lifli Polimerilerle Güçlendirilmesi" 
konulu sunumlar yapıldı.

Yaklaşık 60 meslektaşımızın ve konukların katıldığı seminerin son bölümünde 
Prof.Dr. Güney Özcebe ve Prof. György L.Balazs tarafından katılımcılara katılım 
belgeleri verildi. Yaklaşık 35 üyemizin katıldığı Seminer Prof. Dr. Güney Özce- 
be'nin kapanış ve teşekkür konuşmasıyla sona erdi.
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24 Aralık 2005: İMO Ankara Şubesi olarak 
24 Aralık 2005 tarihinde Kayseri Temsilcili­
ğimizde çevre illerin de faydalanabileceği 
bir seminer düzenlendi. İMO Ankara Şube 
Başkanı Kemal Türkarslan ve Kayseri Tem­
silcisi Fikret Özdoğan'ın açılış konuşmala­
rıyla başlayan seminerin ilk bölümünde Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyelerinde Prof. Dr. Sinan Altın 
Betonarme Yapıların Güçlendirilmesinde 

Deneysel Metotlar başlıklı cunumunu ger­
çekleştirdi. İkinci bölümünde ise înş. Müh 
Abdullah İlleez "Betonarme Binaların Ona­
rım ve Güçlendirilmesi" başlıklı pratiğe yö­
nelik çalışmaları hakkında sunum yaptı. Se­
minere Kayseri ve çevre illerden 150 ye ya­
kın meslektaşımız ve İnşaat Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerinden katılım sağlandı.
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2.1.4. KONFERANS, SEMPOZYUMLAR, KONGRELER ve 
KURULTAYLAR

29-30 Eylül -1 Ekim 2004: Bayındırlık İskan Bakanlığı tarafından Deprem Şurası 
düzenlendi. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 29-30 Eylül ve 1 Ekim 2004 ta­
rihleri arasında deprem şurası düzenlendi. Şurada tamamına yakınının deprem böl­
gesi olmasıyla bir deprem ülkesi niteliği taşıyan ülkemizde, topluma karşı görev ve 
sorumluluklar taşıyan kamu kurum ve kuruluşlarının, gönüllü sivil toplum örgütleri­
nin ve ilgili diğer kişilerin tecrübe ve birikimlerden yararlanılarak toplumumuzun 
deprem karşısında daha bilinçli kılınması hedeflenmiştir. Şuranın bir ilk olarak dü­
zenlenmesini sağlayan Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yetkilileri ve Çalışanlarına İn­
şaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak teşekkürü bir borç 
biliriz.

Deprem Şurası Yürütme Kurulu, Bayındırlık Bakanlığı Müsteşar yardımcısı Mahmut 
Küçük Başkanlığında ve APK Kurulu Başkanı Ali Öztürk, Yüksek Fen Kurulu Üyesi 
Feridun Duyguluer ve Araştırma ve Yönetimi Geliştirme Daire Başkanı Ruhi Cey- 
lan'dan oluştu.

Komisyonlara bölünerek yürütülen çalışmalarda Kurumsal Yapılanma Komisyonu, 
Mevzuat Komisyonu(İmar Mevzuatı, Deprem Mevzuatı, Zemin Mevzuatı), Afet Bil­
gi Sistemi Komisyonu, Mevcut Yapıların İncelenmesi ve Yapı Denetimi Komisyonu, 
Yapı Malzemeleri Komisyonu, Kaynak Temini ve Sigorta Komisyonu ve Eğitim Ko­
misyonu oluşturuldu.

İMO Başkanı Taner Yüzgeç, İMO Sekreter üyesi Ahmet Göksoy, İMO Ankara şube 
başkanı Kemal Türkarslan, İMO İstanbul şube başkanı Cemal Gökçe ile Haluk İşözen 
ve Murat Gökdemir Deprem Şurasına odamızı temsilen şura üyesi olarak katıldılar.

Şura boyunca ağırlık kazanan konular Yetkin mühendisliğin ve meslek içi eğitimin 
gerekliliği, eğitimin sadece mühendislere değil de aynı zamanda halkı da bilgilendir­
me yönünde olması, yapı denetiminde denetçi mühendislerin yetkin olması gerekli­
liği, Türkiye'de uygulanan Sigorta kavramının eksiklikleri ve disiplinler arası alan ta­
rifinin kesinleşmesi oldu. Deprem Şurasının sonuç bildirgesini siz üyelerimize sunu­
yoruz.
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BAYINDIRLIK ve İSKAN BAKANLIĞI 
1 EKİM 2004 DEPREM ŞURASI 

SONUÇ BİLDİRGESİ

blzim-b,rey ™ <*-•

Ml"5 —Hu akında, geniş kad.mla 
lanfsivil

X“d3İw"üyesi dM edtas 7 “

2) Mevzuat
3) Afet Bilgi Sistemi
4) Mevcut Yapıların İncelenmesi ve Yap, Denetimi
5} Yapı Malzemeleri
6) Kaynak Temini ve Sigorta
7) Eğitim
5) Komlsyonlannm raporlar, göttisülmüs ve değerlendirmeleri y,p,|m,stlr.

Topraklarının %93'ü, nüfusunun ise %98'i rpcit-l; i _ı j
f ..m -it ı çeşitli derecelerde deprem etkisi altındaolan ülkemizde, deprem afeti nedeniyle ortaya çıkmakta olan mnl i t, 

mik kavmlar mi jj-. jl- i i y ÇiKmaKta olan toplumsal ve ekono-lanarasında i» har^ «"'bilmektedir. Çünkü 1900-2003 y,l-
on, kXiS ° bin k,si haya-

Can ve mal kaybım,a,n genye dönülemez sonuçlarmm yamnda, maknaekooomik ka- 
yıplanmızı oluşturan milli hasıla içindeki gelir kay,plan ve milli serret kaymlan da 
geleceğimiz için çok önemli tehditler doğurmaktadır.
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Diğer yandan depremler nedeniyle ülkemizin kazandığı tecrübe ve bilgi birikimi de 
önemsenmesi gereken bir kazanımdır. Son yıllarda çeşitli kurum ve kuruluşlarımızın, 
TBMM, Başbakanlık, Bakanlıklar, Üniversiteler, Sayıştay, Meslek Odaları, Sivil Top­
lum Kuruluşları ve bazı özel firmaların hazırladıkları rapor ve dokümanlar ile, dep­
rem konusunun farklı temalarda ve boyutlarda incelenmesini sağlamış ve ülkemiz 
açısından bilgi birikimimizi yansıtacak öneriler üretilmiştir.

Bakanlığımız, Deprem Şurası" ile oluşan bilgi birikimini, çok daha geniş katılımlı bir 
ortamda bütünlüğe ulaştırıp, yapılacak düzenlemeleri ve uygulamaları belirlemek 
üzere aşağıda sıralanan ana görüş ve önerileri hazırlamıştır.

- Ülke nüfusumuzun %75'inin kentlerde toplandığı ve bu alanlarda büyük risk ha­
vuzlarının oluştuğu artık hepimizin bildiği bir gerçektir,- ve bu gerçek karşısında 
ivedilikle afet yönetimi çalışmalarına ağırlık vermek zorunluluğu ortaya çıkmıştır.

- Afet yönetimi, afete yol açabilecek tehlike ve risklerin iyi bilinmesini; olayları ol­
madan önce önleyecek veya zararlarını en düşük düzeyde tutacak önlemlerin 
akılcı ve bilimsel yöntemlerle alınmasını gerektiren bir bütüncül hazırlık ve uygu­
lama sürecidir. Afet yönetiminde, ülkemizin ağırlık vermek zorunda olduğu konu, 
"zarar azaltma" işlevidir.
Bu nedenle yerleşme ve yapılaşma süreçlerinin yeniden düzenlenmesi, imar ve 
yapı sisteminin risk yönetimini içerecek biçimde yenilenmesi gereği açıktır.
Zarar azaltma kapsamında gerekli kurumsal yapılanma, mevzuat düzenlemeleri, 
toplumun afet tehlikesi ve riski konusunda bilinçlendirilmesi, kamu kurum ve ku­
ruluşları ile çeşitli meslek gruplarının belirlenen hedef doğrultusunda etkin işbirli­
ği ve koordinasyonun sağlanması, acil durum planlarının hazırlanması, arama- 
kurtarma faaliyetlerinde eğitim ve örgütlenmenin sağlanması ile afete hazırlıklı 
olunması gerekmektedir.

- Modern afet yönetimi sistemi kapsamında ulusal ve metropoliten ölçekte yapı öl­
çeğine kadar planlama, afetlerle mücadele ve müdahale organizasyonları oluştu­
rulmalıdır.

- Bütünleşik Afet Yönetimi ilkeleri çerçevesinde, zarar azaltma, hazırlıklı olma, 
olaya müdahale ve iyileştirme aşamaları, yönetimler arası işbirliği dahilinde ger- 
çekleştirilmelidir.

- Merkezi düzeyde afet yönetimi oluşturulmalı, "Afet Yönetimi Stratejik Planı" ha- 
zırlanmalıdır.
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™^rT-,'m4?ntde *T  İSİ"İ C'”' Sivil Savunma ■

p.- R V T*'  T?rk,yc Acd Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü, DPT Milli 
Mr“t"Mî'“rOİO)İ Cenel Müdüriü«<‘. DSİ Genel Müdürlüğü, 
MTA Cenel Mudurtugu ve ilgili diğer kurumlar deprem bilgisi paylım, ve y" 
lığı amacıyla yeniden yapılandırılmalıdır S
^'ic^'d"'İlÇe Ve b"d:'.erde ’fct yÖ™,İm ₺inml»' «kinliklerinin ariur.1- 
ması ıçm yemden organize edilmelidir.
Halkm bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi faaliyetleri yeniden programlan»- 
UduTbT d ,'k °d.a'an ” ”Vİl 'OPİÜ,n k“"d“*™'"  desteği sağlanma-

d haZ'rfa"m’y' vc riskleri azalmay. öngören -tehlike' ve
- İmar feZ'Z î • ’' °'mk y'"id'”  »hum,İrdir.* * *

X a^“»nn n „ 8-',em'' k'nBd dsk «k»d-, »k'n™ Plan, ve yeni
imar araçlarının yer alması sağlanmalıdır

’ “n "8"' l“"”'la"™zda yönetimi' kavram,yer almaş, sağ-

' !Zakâe"nM±X'"‘ kaPSar Kli'de yP"id'" fenlenmesi ile yap.- 
dZlİky mY VgP' "T haZ,rlann,aS' f'’™ya açılacak ye 
p. denetimi rarnLm l' ^”7^’yap,nın ,eknik k“nulan. yap, malzemesi, ya- 
bütüncül bir vaki I "’l T k°"Uİar ” yapıy' 'M™»*"  diğer hususlar™ 
bütüncül bir yaklaşımla ele alınması önemsenecektir.
riski T yen'den duzenIenerek, afet bilgi sistemi, tehlike haritaları kentsel 
nskler ve deprem s gprşs. gib, hp^,, * göz k'"“l
L ^i ve’f' “t Va? d,ğ'r m'™’> l^le y« «lan kat mülkiyeti, sigor- 

wZhd', ” ’ "e"İ kanü"'a"la 8OTkli d«’lklik »' ilaveler

İmar planlarma esas olarak hazrrlanan yer bilimi raporlan ve ayna temel-zemln 
etütleri için yem rapor formatı" oluşturulmalıdır.

- Mikro belgelemenin yerel yönetim mevzuatmda, standartlan belirledikten soma 
yer alması sağlanmalıdır.

- Deprem zararlanmn azaltdması ile ilgili sistemin doğru bir şekilde kurulabilmesi 
ıçm önce ölke depremselliğinin tüm jeolojik ve jeoteknik parametreleri ile birlik­
te doğru biçimde altlanabilmesi, bu bilgilerin yeterli insan ve teknik donanım 
kullanılarak değerlendirilmesi ve kullanıma dahil edilmesi sağlanmalıdır

ta
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Ülke çapında depremlerin izlenmesi, kaydedilmesi, değerlendirilmesi, arşivlen- 
mesi ve duyurulması işleri gelişmiş bir Ulusal Sismik Ağ Sistemi altında ele alın­
malıdır.
Deprem tehlike analizlerinde kullanılan ve temel veri tabanı niteliğinde olan Diri 
Fay Veri Tabam oluşturularak, işler hale getirilmelidir.
Bina türü mevcut yapı stokunun deprem tehlikesine karşı envanterinin incelen­
mesi ve değerlendirilmesi bağlamında, mevcut durum, sorunlar ve bunları aşabil­
mek için izlenmesi gereken yollar belirlenmeli, bu amaçla aynı tehlikeyi yaşayan 
diğer gelişmiş ülkelerin yaptığı gibi kademeli değerlendirme yöntemleri kullanıl­
malıdır.
Yapılacak kademeli değerlendirme sonrası, binaların tehlike sıralamasının yapıla­
rak iyileştirme programları ve projeleri hazırlanmalıdır.
Mesleki Yeterliliği esas alan Yapı denetimi Kanunu desteklenmeli ve sigorta un­
surunu da kapsayacak şekilde yurt geneline yaygınlaştırılmahdır.
Ülkemizde kullanılan yapı malzemelerinin AB Müktesebatı kapsamında standart­
larının harmonize edilmesi ve düzeltici işlemlerinin yapılması yanında, yapıların 
çevresel etki sınıfları da göz önünde tutularak yapı malzeme kalitesi arttırılmalıdır. 
Yapı malzemelerinin uygunluğu belgelendirilmek,■ ürün bazında ve ülke genelin­
de nitelik yönetimi, piyasa gözetimi ve denetimi yapılmalıdır.
Sigorta sistemi için ihtiyari ve zorunlu ürünleri, devlet bütçesinden bağımsız ulu­
sal bir finansman kaynağı ve sürdürülebilir konut edinme süreçlerinden oluşan bir 
model oluşturulmalıdır.
Düşük gelir gurupları için deprem sigortalarına ilişkin pirim desteği sağlanarak si­
gorta bilinci oluşturulmalıdır.
Depremin ulusal sınırlar ötesini de ilgilendirme nedeniyle ve uluslar arası daya­
nışmanın kurulup güçlendirilmesi için, bir "dünya deprem fonu" oluşturulmasını 
teminen gerekli adımlar atılmalıdır.
Doğal afetlerin meydana getirdiği hasarların azaltılması, toplumun her ferdinin 
ve her kesiminin bilinçli ve etkin katılımı ile mümkün olabilecektir. Deprem ko­
nusunda toplumun tüm katmanları, hem örgün eğitim hem de yaygın eğitim sis­
temi ile bilinçlendirilmen ve kesintisiz olarak bu eğitim devam ettirilmelidir. 
Deprem konusunda özellikle çok disiplinli araştırmaların kurumsallaştırılması 
için, yöntemler geliştirilmeli, ulusal araştırma programı çerçevesinde belli aralık­
larla sempozyum ve çalıştaylar yapılmalıdır.
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Kamu yöneticileri için risk belirleme, zarar azaltma, müdahale ve iyileştirme konu­
larını içeren afet yönetimine yönelik hizmet içi eğitim programı gereklidir. Bunun 
için, kamu kuruluşları gereken önlemleri almalı ve tüm personelini eğitmelidir.
Üniversitelerimizin jeoloji, jeofizik, inşaat mühendisliği, mimarlık, şehir planla­
ması ve benzeri meslek öğretimini yürüten bölümlerinde, günümüzde uygulanan 
öğretim programlarında deprem konularına yeterli yer verilmelidir.
Deprem ile ilişkili en önemli konulardan biri, medyanın özellikle kriz anında ve 
hemen sonrasında doğru, güvenilir ve gerekli bilgi akışını sağlayabilme işlevidir. 
Resmi kurumlar ve medya arasında daha önceden kurulmuş sıkı koordinasyonla, 
doğru ve güvenilir bilgi akışı sağlanarak yanlış, abartılı bilgi akışı önlenmeli, böy- 
lece toplumun aldığı bilginin doğruluğuna güveni sağlanmalıdır.
Mühendislik diploması alan herkesin, uygulamada herhangi bir deneyime sahip 
olmaksızın, bir anlamda sınırsız mesleki yetki ile donatılması hizmetin niteliği ve 
güvenirliği bakımından zaman zaman sakıncalar doğurmuştur. Benzer sorunlarla 
karşılaşan ülkeler hizmetin verilmesi aşamasında oluşabilecek risklerin azaltılma­
sını sağlamak amacıyla yetkin mühendislik / mimarlık / şehir ve bölge plancısı" 
sistemini uygulamaya sokmuşlardır. Yetkin elemanlardan beklenen, çağdaş tek­
niklere uygun kaliteli ve güvenilir teknik hizmetlerin ülkemizde kişiler ve toplum 
yararına sunulmasının ve bu hizmetlerle ilgili yanlış uygulamaların önlenmesinin 
sağlanmasıdır. Bu hususun Türkiye'nin gündemine getirilmesi ve hazırlanacak 
yetkin teknik eleman yasası bir an evvel kanunlaşmalıdır.
Üç günlük çalışmalarda 100 den fazla şura üyesinin yaptığı katkılar dikkate alına­
rak ve komisyonlarla tekrar görüşülerek raporların redaksiyonu sağlanacak; tüm 
şura belgeleri kitap haline getirilerek dağıtımı yapılacaktır.
Şura da önerilen mesleki çalışmaların sürekliliği sağlanarak, kamu yönetimi için­
deki uygulama devamlılığı temin edilecek ve bu kapsamda bakanlık içi yeniden 
çalışma grupları oluşturulacaktır.
Siyasi irade olarak, milletimizin menfaatine uygun olan konularda kararlılığımız 
devam edecektir.
Bir buçuk yıldır devam eden hazırlıklara, komisyonlara ve deprem şurasına katı­
lan, kamu kurum ve kuruluşlarına, mahalli idareler, üniversiteler, meslek odaları, 
sivil toplum kuruluşları ve özel sektör firmalarından katılan üyelerimize, yaptıkla­
rı katkı ve öneriler için teşekkürlerimizi sunarız.
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Ayrıca, davetimizi kabul edip, deprem şuramızı onurlandıran dost ülkelerin sayın 
bakanlarına ve temsilcilerine şükranlarımızı arz ederiz.
Ve son olarak, tüm toplantılarımız boyunca bizi yalnız bırakmayan medyanın de­
ğerli temsilcilerine de müteşekkir olduğumuzu özellikle belirtiriz.
Deprem şurasında oluşturulan görüş ve önerilerin ülkemiz için hayırlı olmasını 
diler hepinize saygılar sunarız.
Deprem şurasında oluşturulan görüş ve önerilerin ülkemiz için hayırlı olmasını 
diler hepinize saygılar sunarız.

2-5 Mart 2005: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin en büyük sorunlarından biri 
olan Trafik konusunda durum saptaması yapıp, sorunları ve önerileri ortaya koymak 
amacıyla Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB), DALI ve 
İçişleri Bakanlığının ortaklaşa çalışmasıyla 2 Mart 2005-5 Mart 2005 tarihleri arasın­
da üç güne yayılan "Çağdaş Yaşam ve Trafik Sempozyumu" düzenlenmiştir.

Toplam 39 bildirinin sunulduğu sempozyumda, Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Erbil 
Akbil, bazı milletvekilleri, DAÜ rektörü Prof Dr. Halil Güven, bazı müsteşarlar, si­
yasi parti temsilcileri, Türkiye İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Ke­
mal Türkarslan, Türkiye İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Cemal 
Gökçe, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nden Kıbrıs Bilim Odası Başkanı Temos Dimit- 
riou, KTMMOB'a bağlı oda başkanları ve üyeleri, Sivil Toplum Örgütleri temsilcile­
ri katıldı.
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187 bin nüfuslu KKTC de 2004 yılında trafik kazalarında 76 kişinin öldüğü belirti- 
en sempozyumda (Türkiye deki trafik kazasında ölüm oranının 6 katı) bir konuşma 

yapan Kemal Türkarslan, ulaştırma ve trafiğin bir bilim konusu olduğunu kaydede- 
. ' uz"lan,ara ve bilime saygı duyularak sorunlara çare bulunması gerektiğini söyle- 

ür arslan, sağlıklı ve bilişimse! trafik ve ulaştırma planlanması için sempozyu­
mun başarılı sonuçlar sağlaması dileğini iletti.

nt'25 aM^ 2005: ™M0B Kinqya Mühendisleri Odası ile İnşaat Mühendisleri 
uL , Şubeleri' Ortaklasa olarak düzenledikleri, 24-25 Mart 2005'te Anka­

ra da "Yapılarda Kimyasal Katkılar (Beton ve Harç Katkılar) Sempozyumu ve Ser­
gisi ni gerçekleştirdi.

Sempozyumun açılış konuşmaları sırasıyla, Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şube 
Başkam Mehmet Besleme, İnşaat Mühendisleri Odası Şube Başkam Kemal Türkas- 
lan Krnıya Mühendisleri Odası Başkam Ereli Özbozkurt, İnşaat Mühendisleri Odas. 
Başkam Taner Yüzgeç, TMMOB Yönetim Kurulu Başkam Mehmet Soğana ve Ba­
yındırlık ve Iskan Bakanhğ! Müsteşarı Mahmut Küçük tarafından yapıldı. Milli Kü­
tüphane de düzenlenen Sempozyum'da açılış konuşmalarından sonra, yalıtım ala­
nında faaliyet gösteren birçok firmanın bulunduğu sergi açılışı yapıldı.

Sempozyum Konulan-,
Yapılarda Kimyasal Katkılann Seçimi ve Uygulama Teknikleri

• Hazır Beton Üretiminde Kimyasal Katkılar
• Ön Üretimi Yapı Elemanlannda Kimyasal Katkılar
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• Beton ve Harç Katkılarında Yeni Gelişmeler
• Yapılarda Kimyasal Katkıların Kullanımına Yönelik Sorunlar
• Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Kapsamında Kimyasal Katkılar

- CE İşaretlemesi,
- Uygunluk Değerlendirmesi ve Akreditasyon Sorunu,
- Piyasa Denetimi,

• Yapılarda Kimyasal Katkılarda Sektörel Sorunlar
- Hammadde,
- Kalite ve AR-GE Çalışmaları,
- Yapılanma ve Örgütlenme,
- Pazarlama,
- Yetişmiş Personel ve Uygulama,

• Hedef Kitlenin Eğitim Sorunu
• Kimyasal Katkılarda Bilgi Paylaşımı ve Veri Tabanı Oluşturulması
• Sektörün Dış Ticaretteki Rolü

6 Oturumda toplam 20 bildirinin sunulduğu sempozyum, "Kimyasal Katkılar ve Uy­
gulama Sorunları" konulu panel ile sona erdi.
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BETONDA ve HARÇLARDA KİMYASAL KATKILAR 
SEMPOZYUMUNUN KAPANIŞ BİLDİRİSİ

Kimya Mühendisleri ve İnşaat Mühendisleri Odalanmn Ankara Şubelerinin ortakla- 
Bild — '7's M İO” ™ HarÇİarda Klra>'a“l Katk'1»' Sempozyumunun Kapan,, 
Bdd,™ 24-25 Mart 2005 tarihleri arasmda Ankara’da Milli Kütüphane toplam, s. 
."d*-*'- 7 ”7St'[ 1S'n’P°z>'“m“" b» bir zaman önce İlk duyunil.nnm yap,I- 
bite^"“kUH 8 Say'SI' ak»™dm düzenlenmiş olmas, ve yüksek dene-
„ ‘ . ka,,l'™n anmas' basan olarak değerlendirilmelidir. Sempozyumda in-
”Xk'77"k " ? 7“ °'mak a“re b't°" W ik 'W «raflar bir ata- 
sİ ile mT, T" '] bakanl'Har ™ 8“el mödûrlükler şehri olmasmm da etki- 
orohller iS 'ay ,İ mU Çal,Sa"'n da kat,ld'*'  Sözlenmlstlr. Kat.lanlann 
teaat m7 ' ,n"le,,m“nd“ beton ve beton kimyasal kalk,lan sektöründe sadece 
m mmuhendislennm değil ayn, zamanda kimya mühendislerinin de istihdam edil- 
o£X”r? BU "ede"1C 'ta Odanın orrakias, düzenlemiş
olması yerinde olmuştur.

dankbm‘"“T-6"'"111 f"'»"1'" olan ki>W katkilann kullan,Imalanna yönelik 
o Ûlifm7 h"™"’ VC “ honnmundaki t.raflarmda yeterli bilinç 
y vûmtiB T k 7 :,lann zo™nludur. Beton sektöründe en

Tmac 1 k.'T k,â F atask»l«s<.nalard,r ve daha çok çimen.o tasar- 
sewZrv^d 7 i y“ b“ ka,k'lann bWnci k“"an™ iyi X"1"

I, deâ 2" , V.P. sektörünün sadece ak.skanlaçtm-
muzut M h•r 8iy' SabiP °ln,aS' anmaI,dlr- Örneğin yurdu-
muzun buyuh b,r bölümünde kıs aylamda sicakliklarm tfCnln akma düsebild® dü- 

z d± y7l'“l*“k b«”'"'da hava Sühikieyic, katk.lar.n bernnun 
vazgeçilmez bileşeni olmaları gerekir.

bk T !ektÖdlnde üysotaomah» olan Kalite Güvence Sisteminin bir benzeri- 
tahmin— “'“t k“llan,l"’a” »ğlanmali, belgesiz ve laboratuar» 
katk, uretimmm onune geçilmelidir. Haz,r beton sektörünün temel girdileri göz 

lunmad a" J"1”1”0 dl5'nda kali,e 8«vence sistemi Şemsiyesi akında ürün bu- 
lunmadiğ, gomlmektedlr. Bu bağlamda, betonun temel bileşenlerinde olan agregala- 

ac.h r d'"«kd® bir belgelendirme sistemine girmeleri gereği

R I
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Ayrıca, yapılarda durabilite konusunun benimsenmesi ve ön plana çıkarılması ile bir­
likte daha düşük su/çimento oranlarında beton üretimi gerekecek ve bunun sağlana­
bilmesi için katkıların önemi ve gerekliliği daha iyi anlaşılacaktır.

Kimyasal katkılar sektöründe AR-GE çalışmalarına daha fazla önem verilmeli, AR- 
GE ile kalite kontrol birbirinden ayrılmalı, Türkiye koşullarına uygun, Türkiye çi­
mentoları ile uyumlu yeni katkılar geliştirilmelidir. Bu amaçla Üniversite-sanayi iş­
birliği kimyasal katkılar alanında da hayata geçirilmelidir.

Bu Sempozyumun her iki Odanın belirleyeceği periyotlarda yapılmasının oldukça 
yararlı olacağı düşünülmektedir.
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14-15-16-17 Nisan 2005: TMMOB İnşaat Mühendisleri Odas. tarafından 1962 yı- 
hndan itibaren gerçekleştirilmekte olan 'Türkiye İnşaat Mühendisliği Teknik 
Kongre ve Sergisi" etkinliklerinin on yedincisi, 14-15-16-17 Nisan 2004 tarihlerin­
de Yıldız Teknik Üniversitesi Kongre Salonlarında düzenlenmiştir. İMO Ankara Şu­
besi üyelerinin geniş katılımı sağlanmıştır.

21-22 Nisan 2005: Türkiye'de ilk defa yapılan "Çelik Yapılar Sempozyumu", 21- 
3 N.',“n 7anhleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre merkezi A salonunda gerçek­
leştirildi. inşaat Mühendisleri Odasının görevlendirmesi ile İMO Ankara şubenin 
Sekreteryasını yürüttüğü etkinlik çelik yapılar konusunda çalışan Bilim Adamlarını ve 
Profesyonel Mühendisleri bir araya getirerek, çelik yap. uygulamalanmn daha bi- 
hnçh ve kaliteli olmasının,- uygulama alanının genişletilerek yapı sektöründe alternatif 
hale getirilmesinin yollannı saptamak ve gerekli stratejileri geliştirmek amacıyla ger- 
çekleştirilmiştir.

İMO Başkanı Taner Yüzgeç ve İMO Ankara Şube Başkam Kemal Türkarslan'ın
3 etk‘nlİgİ Ana Sp°nSOr 0İarak ERDEMİR- sponsor olarak

PROKON, destekleyen kuruluşlar olarak da KROMAN, PROMER ve TABAR Mim 
Müh. Firmalar, desteklemişlerdir, iki gün boyunca 6 oturumda Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen akademisyenler ve profesyonel mühendisler tarafından 23 bildiri 
sunulmuş ayrıca düzenleme kurulunun belirlediği 7 çağrılı konuşmacı, çelik yapılar 
konusunda sempozyum kat.lımcılarına yapısal çelik'in genel kullanımı hakkında 
bilgiler vermişlerdir.
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